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ویــژه

آتش زیرخاکستر شعله ور شد!
ضربه شست مقاومت عراق به 

نیروهای آمریکایی
بــا تعداد تلفات قابل توجهی که نیروهــای آمریکایی در اردن 
متحمل شــده اند، تندروها در آمریکا به دنبال تحریک رئیس 
جمهور این کشــور برای دســت زدن به اقدامی نسنجیده و 
احساسی هستند. ابوالفضل خدائی: اصرار به ادامه حمایت ها از 
جنایات اسرائیل، برای ایالات متحده تا به این جای کار گران تمام 
شده است. اولین اشتباه محاسباتی واشنگتن و لندن از بمباران 

مناطقی در یمن برای مقابله با آنچه تهدید انصارالله...
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یک فعال سیاسی اصلاح طلب

مطهری سرلیست اصلاح طلبان تهران!
2

تومانی؛ 1000میلیارد  از  بیش  درآمد  کسب  در  دولت  دورخیز 

 تله مالیاتی 
در بودجه 1403

======علی جنتی، عضــو کابینه دولت 
یازدهم درباره ردصلاحیت حسن روحانی 
به خبرگزاری خبرآنلاین، می گوید: دلیل 
ردصلاحیت روحانی این است که اعضای 
شورای نگهبان عموماً دیدگاه های سیاسی 
خاصی دارند که مغایر نظرات دکتر روحانی 
 FATF اســت از جمله در مورد برجام و
که آن را به عنوان دیدگاه های نظام مطرح 
می کننــد و هرکس را کــه نظری مغایر 
داشته باشد با اهرم نظارت بر انتخابات رد 

صلاحیت می کنند.
فرشته صائمی: اخیراً معاون پارلمانی دولت 
رئیسی در واکنش به ردصلاحیت حسن 
روحانــی در انتخابــات مجلس خبرگان 
به تلویحا از این تصمیم شــورای نگهبان 
حمایت کرده و مدعی شده است؛ »روحانی 
بعد از ریاست جمهوری در موارد متعددی 
در خصوص سیاست های کلی نظام اقدامات 

قابل تأملی داشت.«
علی جنتی، وزیر پیشین فرهنگ و ارشاد 
در دولت روحانی در گفتگو با خبرگزاری 
خبرآنلایــن در واکنــش به ایــن ادعا به 
واکاوی دلایــل ردصلاحیــت روحانی با 
وجود سابقه چند دوره حضور در مجلس 
خبرگان، ریاســت جمهوری و ...پرداخت 
و گفت؛»شــهادت داد که روحانی همواره 
مطابق سیاســت های کلی نظام و نظرات 
مقام معظم رهبری حرکت کرده و احیاناً 
منظور حســینی این بوده که روحانی با 

سیاست های رئیسی همسو نیست.«
البتــه این عضــو کابینه دولــت یازدهم 
جهت گیری های روحانی در مورد برجام و 
FATF را در قضیه ردصلاحیت او بی تأثیر 

ندانسته و می گوید؛» اعضای محترم شورای 
نگهبان عموماً دیدگاه های سیاسی خاصی 
دارند که مغایر نظرات دکتر روحانی است 

از جمله در مورد برجام و FATF که آن را 
به عنوان دیدگاه های نظام مطرح می کنند 
و هرکس را که نظری مغایر داشــته باشد 
با اهرم نظــارت بر انتخابات رد صلاحیت 

می کنند.«
جنتی البته انتقادات به پدرش را وارد نمی 
داند و تاکید دارد پدرش در شورای نگهبان 

یک رأی بیشتر ندارد.
در ادامه گفتگوی خبرگزاری خبرآنلاین با 
علی جنتی، عضو کابینه دولت یازدهم را 

می خوانید؛
رئیسی  معاون  اخیراً  جنتی!  *آقای 
در واکنش بــه ردصلاحیت روحانی 
گفته که او قبل از ریاست جمهوری 
با سیاســت های نظام همسو بوده و 
بعد از آن در خصوص سیاســت های 
کلی نظام اقدامات قابل تأملی داشت، 
ارزیابی شما از این اظهارات دولتی ها 
درباره ردصلاحیت یک چهره شاخص 

انتخابات خبرگان چیست؟
مقصود ایشان از همسوئی با سیاست های 
نظــام، لابد همســوئی با سیاســت ها و 
رویکردهای دولت ســیزدهم است وگرنه 
براســاس شناختی که بنده در طول چند 
دهه گذشــته از آقای دکتر روحانی دارم 
ایشــان همواره مجری دیدگاه ها و نظرات 

رهبری بوده است.

جنتی:

روحانی به دلیل مغایرت دیدگاه هایش با اعضای شورای نگهبان ردصلاحیت شد

ادامه در صفحه 2

رئیس سازمان مدیریت و برنامه  ریزی استان مطرح کرد

آب و انرژی، دو مقوله ناتراز در خراسان رضوی
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یک فعال سیاسی اصلاح طلب:

مطهری سرلیست اصلاح طلبان تهران!
یک فعال سیاســی اصلاح طلب گفت: 
ائتلافی  انتخاباتی اصلاح طلبان  لیست 
و متشکل از اصلاح طلبان، اعتدالی ها و 
احیانا نزدیــکان آقای لاریجانی خواهد 

بود.
 اصلاح طلبــان می گوینــد تعداد قابل 
توجهی نامزد شاخص در اختیار نداریم 
اما به نظر می رســد با همین بضاعت 
هم بتوانند لیستی انتخاباتی در تهران 
بدهند. حالا پرسش آن است سرلیست 
آن لیست احتمالی چه شخصی خواهد 

بود؟
مجلس  نماینده  وکیلــی،  محمدعلی 
دهم و فعــال سیاســی اصلاح طلب، 
درباره این موضوع به »نامه نیوز« گفت: 
»من معتقدم اصلاح طلبان در هر حال 
نباید صندوق رأی را رها کنند زیرا در 
فضای افکار عمومی نباید متهم شوند 
هر وقت رأی ندارند در انتخابات شرکت 
نمی کنند. واقعیت این اســت که هیچ 
امکانی برای فعالیت اصلاح طلبان وجود 
نــدارد مگر انتخابــات و اصلاح طلبان 
باید در انتخابات حضور داشــته باشد. 
اصلاح طلبان یک ســازمان رأیی دارند 
که در ادوار مختلف به تبع سیاست های 

رفت و برگشتی نباید آسیب ببیند. اگر 
اصلاح طلبان صحنــه انتخابات را کلا 
رها کنند به ســازمان رأی شان آسیب 
خواهند زد و احیای این ســازمان رأی 
کار ســختی نیست؛ اشــتباهی که در 
انتخابات ســال98 و تقریبا در ســال 

1400 مرتکب شدند«.
او ادامــه داد: » همین حــالا و به رغم 
بضاعت محــدود اصلاح طلبان به ویژه 
با کم ثبت نام کردن چهره های شاخص 
اما با همین شــرایط هم اصلاح طلبان 
می توانند در تهران و دیگر شــهرهای 

بزرگ لیست بدهند«.
این نماینده پیشین مجلس همچنین 
بیــان کرد: »بــه نظر آقــای مطهری 
می توانــد سرلیســت اصلاح طلبان در 
تهران باشد. مشکل این است که شاید 
در تهران مشارکت پایین باشد اما اگر 
چنین هم باشد مثلا آقای مطهری باید 
از ادامه رقابت انتخاباتی کنار بکشد یا 
اصلاح طلبان نباید لیست بدهند؟ خب 
اینکه منطقی نیست. از طرفی لیست 
انتخاباتی اصلاح طلبان ائتلافی خواهد 
بود زیــرا اصلاح طلبان ایــن قدر نیرو 

ندارند که بتوانند همه نفرات لیستشان 
را مطلقــا اصلاح طلبــان سرشــناس 
احتمالی  لیســت  بنابراین  بگذارنــد؛ 
متشــکل از اصلاح طلبان، اعتدالی ها و 

احیانا نزدیکان آقای لاریجانی باشد«.
وکیلــی در پایــان گفــت: »یکی از 
مشکلات احتمالی حضور کم مردم در 
تهران است، یکی هم کم بود نامزدهای 
اصلاح طلب است اما یک مشکل دیگر 
هم وجود دارد و آن اختلافاتی است که 
درون جبهه اصلاحات مشاهده می شود 
تا جایی که اکنون شــاهد انشــعاباتی 
هستیم. برخی احزاب مانند کارگزاران، 
اعتماد ملــی، مردم ســالاری و ندای 
ایرانیان قائل به شرکت در انتخابات اند و 
طیفی هم که رئیس جبهه اصلاحات هم 
هم حزبی آنهاست، ساز دیگری می نوازد. 
در ســال98 هم همین ساز ناکوک را 
نواخت و باعث شــد که اصلاح طلبان 
به وحدت نرسند. در مجموع من تصور 
می کنم اصلاح طلبان نمی توانند اقلیت 
قابل توجهی را در مجلس شکل بدهند 
اما احتمــال می رود که بتوانند 20 الی 
30 نفر افراد متفــاوت را وارد مجلس 

کنند«.

جنتی: 

روحانی به دلیل مغایرت دیدگاه هایش با اعضای شورای نگهبان ردصلاحیت شد
شورای نگهبان براساس دیدگاه های خاص 

سیاسی خود عمل می کنند
من عمیقاً اعتقاد دارم که شورای نگهبان 
و گرو  ه هــای دیگــری که با آن همســو 
هســتند و اطلاعاتی را در اختیار آن شورا 
قرار می دهند، عمدتا براساس دیدگاه های 
خاص سیاسی خود عمل می کنند. البته 
در مورد تایید صلاحیت نامزدهای خبرگان، 
تنها شش فقیه عضو شورای نگهبان نظر 

می دهند.
شــهادت می دهم روحانی در مســائل 
سیاســی، امنیتی، اقتصادی و هسته ای 

مطابق نظر رهبری عمل می کند
درباره اجتهاد دکتر روحانی شورای نگهبان 
بحثی ندارد و ســه دوره قبل آن را تایید 
کرده اســت و از نظر علمی مسلما ایشان 
سرآمد بوده و عضو ممتاز مجلس خبرگان 
است. از نظر هماهنگی با سیاست های نظام 
نیز همه کسانی که عملکرد روحانی را به 
ویژه در دوران ریاست جمهوری مشاهده 
کرده انــد و از آن اطــلاع دارند، می دانند 
که روحانی در طول هشــت سال خدمت 
ریاست جمهوری ضمن داشتن دیدگاه های 
خاص خود برای اداره کشور، در مواردی که 
مقام معظم رهبری نظراتی داشته اند، ملتزم 

به اجرای آن بوده است.
بنده بر اساس همکاری نزدیک با ایشان در 
دولت یازدهم و سابقه دوستی ۵0 ساله با 
او شهادت می دهم که روحانی در مسائل 
سیاســی، امنیتی، اجتماعی، اقتصادی و 
موضوع هسته ای و توافق برجام دقیقا طبق 
نظرات رهبری عمل می کرد . طبیعی است 
که رئیس جمهوری که با رای 24 میلیون 
نفر از مردم کشــور انتخاب شده نظراتی 
داشته باشد ولی هیچگاه با رهبری زاویه 

نداشته است .
براساس شناخت  *با توصیفاتی که 
تان از آقای روحانی داشتید پس دلیل 

ردصلاحیت را چه باید دانست؟
دلیل ردصلاحیت روحانی این اســت که 
اعضای محترم شــورای نگهبــان عموماً 
دیدگاه های سیاسی خاصی دارند که مغایر 
نظرات دکتر روحانی اســت از جمله در 
مــورد برجام و FATF که آن را به عنوان 
دیدگاه های نظام مطرح می کنند و هرکس 
را که نظری مغایر داشــته باشــد با اهرم 

نظارت بر انتخابات رد صلاحیت می کنند.
در دوره هــای مختلفــی که من شــاهد 

انتخابات مجلس خبرگان رهبری بوده ام 
متاسفانه فقهای شورای نگهبان به همین 
نحو عمل کرده اند و اصولا براساس طراحی 
و مهندســی انتخابات عمــل می کنند و 
می دانند چه کسانی می توانند وارد مجلس 
خبرگان شوند و چه کســانی نباید وارد 

شوند.
تعــدادی از نامزدها را می شناســم که به 
آن ها گفته شده اگر به فلان استان بروید 
تایید می شــوید اما در استان دیگر تایید 
نمی شــوید. علت این اســت که شورای 
نگهبان خودش در آن استان کاندیدایی را 
قبول دارد و می خواهد نامزد خودش رای 

بیاورد.
یکی از مصادیق آن در دوره قبل انتخابات 
مجلس خبرگان ، استان کرمان بود که یک 
روحانی فاضل و وارسته  که از نظر اجتهاد 

هم مورد تاییدشورا بود به او اعلام کردند 
که اگر در کرمان کاندیدا شود، ردصلاحیت 
می شود اما اگر به استان دیگری برود، تایید 
صلاحیت می شود او هم گفته بود که مردم 
استان کرمان مرا می شناسند و در استان 
دیگر رأی نخواهم داشت. از این گونه موارد 

نمونه های دیگری نیز وجود دارد .
*بنابراین صلاحیت روحانی به دلیل 

اعمال سلیقه سیاسی رد شده است؟
حتماً در مورد بررسی صلاحیت روحانی 
اعمال سلیقه سیاسی صورت گرفته است. 
شــورای نگهبان فردی مثل آقای  ســید 
محمود علوی را که 8 سال وزیر اطلاعات 
جمهوری اســلامی بوده و هم اکنون هم 
عضو مجلس خبرگان است برای مجلس 
شورای اســلامی هم رد صلاحیت  کرده 

است.
مگر در انتخابات ریاست جمهوری سال 92 
صلاحیت آیت الله هاشمی رفسنجانی را رد 

احمدی نژاد  وزیراطلاعات دولت  نکردند؟ 
همانطور که فیلمش قابل دسترسی است، 
رسما اعلام کرد: ما درکف خیابان هستیم و 
می دانیم اگر هاشمی رفسنجانی بیاید، رای 
می آورد و آن را به مصلحت نمی دانیم، از 
این رو توانســت بر دیدگاه شورای محترم 
نگهبان تاثیر بگذارد که صلاحیت هاشمی 
رفسنجانی را رد کند و به این امر هم افتخار 

می کند.
هاشــمی رفسنجانی جزء اســتوانه های 
انقلاب بود ، از ســال 42 و دوران نهضت 
همراه امام بــود، پس از انقــلاب هم به 
 عنوان عضو شورای انقلاب و معتمد امام 
منصوب شــد . به عنوان رییس مجلس 
شــورای اسلامی، رییس جمهور و رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام سالیان دراز 
فعالیت داشت، چرا باید ردصلاحیت شود؟ 

آنها از کجا مصلحت نظام را بهتر از آیت الله 
هاشمی می فهمیدند؟

برخی  ردصلاحیت  اخبــار  *وقتی 
چهره ها شــنیده می شود، بسیاری 
انتقاد  به آیت الله جنتی،  نســبت 
می کنند، در صورتی که فقهای دیگری 
هم در شورای نگهبان حضور دارند، 

چرا فقط از ایشان انتقاد می شود؟
چون آیت الله جنتی دبیر شورای نگهبان 
هســتند برخی فکر می کنند که ایشان 
همه تصمیمات را می گیرد در حالی که اگر 
کسی با سازوکار شورای نگهبان در جریان 
انتخابات مجلس شــورای اسلامی آشنا 
باشــند، می دانند که حتما باید 12 عضو 
شورای نگهبان نظر بدهند و اگر بخواهند 
کسی را رد یا تایید صلاحیت کنند حداقل 
باید ۷ رأی داشته باشد درانتخابات خبرگان 
هم حتما باید هــر تصمیمی برای تایید 
صلاحیت باید با اکثریت آراء فقها باشد مگر 

می شود در زمینه احراز صلاحیت ها فقط 
یک نفر رأی بدهد؟

کسانی که این مسایل را مطرح می کنند 
یا با سازوکار شورای نگهبان آشنا نیستند 
یا عمداً به آن می پردازند. روشن است که 
آیت الله جنتی در شــورا یک رای بیشتر 
ندارد و شورا بر اساس رای اکثریت اعضاء 

عمل می کند.
عناصر مرتبط با شــورای نگهبــان اگر 
بــا کاندیدایی موافق نباشــند بــرای او 

پرونده سازی می کنند
*شــما به این نکته اشاره کردید که 
حتی در ردصلاحیــت افرادی نظیر 
روحانی ســلایق سیاسی بر نظرات 
فقهای شورای نگهبان تأثیرگذار است 

و...
در فرآیند انتخابات مجلس خبرگان فقط 
فقهای شــورای نگهبان نظر می دهند و 
نهاد دیگری وجود ندارد ، اما در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی هیات های اجرائی 
و نظارت استانی و مرکزی قبل از شورای 
نگهبان نظر می دهنــد اولا باید از مراجع 
چهارگانه استعلام کنند و اخیرا اطلاعات 
سپاه پاسداران هم به عنوان مرجع جدید 
اضافه شده است علاوه برآنکه هیئت های 
نظارت شورای نگهبان در استان ها هم به 

عنوان یکی از مراجع نظر می دهند.
البته در بســیاری از مــوارد افراد به دلیل 
مشکلات اقتصادی یا اخلاقی رد صلاحیت 
شــده اند ولی جمع کثیری نیز صرفا به 
دلایل سیاســی و همسو نبودن با شورای 
نگهبان نتوانسته اند به مجلس راه یابند . 
امروز هم بحمدالله همگان یکدســت و از 
یک جریان سیاسی هستند و با یکپارچگی 
بیشتری دیدگاه های سیاسی خودشان را 
اعمال و برهمین اساس برای رقبای خود 

پرونده سازی می کنند.
وقتی داور یک بازی خودش طرفدار یکی 
از دو تیم باشــد نتیجه بازی روشن است 
. البتــه در مراتب تقــوی و تدین اعضای 
شورای نگهبان تردیدی نیست ولی عناصر 
دیگری کــه در این فرآیند نظر می دهند 
اگر نظر موافق نسبت به کاندیدایی داشته 
باشند اتهامات او را در پرونده اش پاکسازی 
می کنند و اگر موافق نباشند اتهاماتی را به 
او وارد می کنند. وقتی پرونده به شــورای 
نگهبان می رود اعضای شــورا بر اســاس 
پرونده روی میــز نظر می دهند در حالی 
که پخت و پز آن در جای دیگری صورت 

چپ و راست بدنبال پزشکیان 
مسعود پزشکیان گفته که 
از چپ و راســت با او برای 
سرلیستی صحبت کرده اند 
اما ایــن صحبت ها از طرف 
لاریجانــی و روحانی نبوده 

است.
 فرصت زیادی تا انتخابات 

مجلس شورای اسلامی نمانده و تکلیف بررسی صلاحیت نامزدها 
نیز روشن شده است، گروه های مختلف سیاسی در تلاش هستند 
تا با امکانات و نیروهایی که در اختیار دارند، لیست ها را نهایی کرده 
و وارد این کارزار شوند. اگرچه که هنوز هم مبهم ها و مجهول هایی 
باقی است. گویا همچون انتخابات های پیشین قرار نیست که قبل 
از دقیقه نود تکلیف خیلی مسائل روشن شود. مثلا هنوز نمی دانیم 
که گروه های مختلف اصولگرایی بالاخره کنار هم آمده و وحدت 
می کنند یاخیر؟ مبهم ها در جبهه اصلاح طلبی البته بیشتر است، 
چراکه با توجه به راهبرد مشخص شده از سوی جبهه اصلاحات 
اصلا نمی دانیم که این جریان سیاسی نهایت لیستی ارائه می کند 

یا خیر. 
بر اساس آنچه تا کنون روشن شد، اگر همه اصلاح طلبان نیز حاضر 
به مشارکت در این انتخابات و قرار دادن خود در معرض رای مردم 
نشوند، برخی گروه های این جریان کنار نخواهند نشست و شانس 
خود برای کسب کرسی های مجلس را از دست نخواهند داد. درباره 

لیست و سرلیست این گروه نیز اما ابهاماتی در کار است. 
ابهاماتی که مرور برخی اظهارنظرها در روزهای اخیر می تواند به 
روشن شدن آن کمک کند. مثلا مسعود پزشکیان، نماینده مردم 
تبریز در مجلس گفته که:برای سرلیستی بنده در انتخابات مجلس 
برای حوزه تهران از طرف جریان چپ و راست صحبت شده است.

او ایــن را همــه گفته که »صحبت در این رابطــه از طرف آقای 
لاریجانی و روحانی نبوده است«.

حال اگر طیف لاریجانی و روحانــی را از آن گروهی که خواهان 
سرلیســتی پزشکیان هســتند، کنار بگذاریم تنها اصلاح طلبان 
می مانند که احتمالا خواهان سرلیســت شدن پزشکیان خواهند 
بود. به اضافه اینکه نگاهی به گزینه های موجود این جریان سیاسی 
این گمانه را تقویت خواهد کرد، چراکه به نظر می رسد آنها گزینه 
بهتر، مطرح تر و رای آور تری که پتانسیل سرلیستی داشته باشد 

را در اختیار ندارند.

سخنگوی قوه قضاییه :
منافقین براساس اعلان قرمز 

تحت تعقیب بین المللی هستند
سخنگوی قوه قضاییه گفت 
که برای گروهک تروریستی 
پلیس  از ســوی  منافقین 
اینترپــل اعلان قرمز صادر 

شده است.
برگزاری جلســات  رونــد 
بــه  رســیدگی  دادگاه 

اتهام های 104 نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به 
منافقین و همچنین ماهیت این سازمان به عنوان یک شخصیت 
حقوقی در شــعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به 

ریاست قاضی حجت الاسلام والمسلمین دهقانی ادامه دارد.
این گروهک تروریســتی طی چهار دهه گذشــته دســت به 
جنایت های متعــددی علیه مردم ایــران زده و هزاران نفر از 

شهروندان ایرانی را به شهادت رسانده است.
در این رابطه مســعود ستایشی، ســخنگوی قوه قضاییه در 
گفت وگو با میزان ضمن اشاره به اینکه برگزاری دادگاه رسیدگی 
به پرونده منافقین، مطالبه چندین ساله مردم ایران است، گفت: 
همان طور که در کیفرخواســت قرائت شــده از سوی نماینده 
دادســتان مطرح شــد، برای منافقین از سوی پلیس اینترپل 

اعلان قرمز صادر شده است.
ستایشــی با بیان این که این  افراد براســاس اعلان قرمز تحت 
تعقیب بین المللی هســتند، اظهار کرد: هرجا اقتضا و شرایط 
دســتگیری اعضای گروهک تروریستی منافقین و دلالت شان 

فراهم شود، دستگیر شده و به کشور بازگردانده خواهند شد.
سخنگوی قوه قضاییه در بخشی دیگر تاکید کرد: دستگاه قضا 
بدون مسامحه و با جدیت از همه ابزار های قانونی و حقوقی برای 

استیفای حقوق ملت ایران استفاده می کند.

دیدگاه روز

نیم نگاه

لی
داخ

ست 
سیا

ادامه از صفحه اول
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شکاف با دو میانجیگر اصلی

افق مبهم مذاکرات حماس - اسرائیل

حسین فاطمی:  تمــام گمانه زنی ها 
پیرامون تلاش مشــترک قطر، مصر و 
آمریکا پیرامون مذاکرات برای تبادل اسرا 
با رد پیشنهاد توقف ۶0 روزه درگیری ها 
توســط رژیم صهیونســیتی از جانب 
حمــاس در هاله ای از ابهام قرار گرفت. 
چرا که به گفته حماس، آزادی اسرا باید 
با آتش بســی دائمی همراه باشد. البته 
بدیهی اســت در شرایطی که تنها برگ 
برنده حماس، اسرای صهیونیست است 
به هیچ عنوان منطقی و عقلانی نیست 
که بخواهد در سایه مذاکرات برای آتش 
بس موقت، این برگ برنــده خود را از 
دست بدهد. چرا که پس از آن، سناریوی 
قطعی، تلاش گســترده صهیونیست ها 
برای نابودی حماس خواهد بود، آن هم 
در شرایطی که تل آویو و اشغالگران دیگر 
نگرانی بابت اسرای خود ندارند و با فراغ 
بال بیشتر موتور کشتار و جنایت را در 

غزه روشن خواهند کرد.
البته به جز حمــاس، محمد الهندی، 
معاون دبیرکل جنبش جهاد اسلامی هم 
در گفت وگو با شبکه قدس خاطرنشان 
کرد که مقاومت جز پیشنهاد مصر هیچ 
پیشــنهادی دیگری درخصوص توقف 
تجاوزات و تبادل اســرا دریافت نکرده 
اســت و مقاومت به پیشنهاد قاهره نیز 
با پیشنهادی مشترک میان جنبش های 
حماس و جهاد اســلامی از حدود سه 
هفته پیش پاسخ داده و شامل مراحل 
آتش بــس دائــم و خــروج نیروهای 

صهیونیستی از نوار غزه می شود.
محمد الهندی در ادامه افزود: هرآنچه 
که پس از پیشنهاد مصر رخ داد، شامل 
بررسی مواضع و برخی ایده های مربوط 
به تغییر در برخی مراحل مبادله و مدت 
زمان هریک از آنها بود، اما هیچ تضمینی 
برای توقف دائم تجاوزات و عقب نشینی 
نیروهــای ارتش رژیم اشــغالگر وجود 
ندارند. معــاون دبیرکل جنبش جهاد 
اســلامی همچنین تصریــح کرد درز 
اخباری در این بــاره از طرف بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
و تیمش است و در راستای تلاش برای 
پشت سر گذاشتن تنش داخلی حول 
موضوع سرنوشت اسرا در غزه و توجیه 
امتناع نتانیاهو از پرداخت بهای معامله 
تبادل اسرا به سمت ســاکنان اراضی 

اشغالی هدایت می شوند.
رسانه های عبری شامگاه دوشنبه هفته 
گذشته محتوای پیشنهاد جدید رژیم 
صهیونیستی برای تبادل اسرا را منتشر 
کردند. آکسیوس هم به نقل از مقامات 

صهیونیســتی گزارش کرده بود رژیم 
صهیونیستی پیشــنهاد کرده است به 
منظور آزادی همه اسرای صهیونیستی  
جنگ غزه به مدت 2 ماه متوقف شود. 
این وبگاه خبری گزارش کرد براساس 
این ابتکار در مرحله اول، زنان و مردان 
بالای ۶0 سال آزاد می شوند. در مرحله 
دوم سربازان و نظامیان بالای ۶0 سال 
آزاد خواهند شــد. آکسیوس گزارش 
کرد: اسرائیل و حماس پیشاپیش بر سر 
تعداد اسیران فلسطینی که قرار است 
آزاد شــوند به توافق خواهند رسید و 

سپس درباره آنها مذاکره خواهند کرد.
طبق گزارش این وبــگاه خبری، رژیم 
صهیونیستی هرگز با پایان یافتن جنگ 
و آزادی همه ۶000 زندانی فلسطینی 
موافقــت نخواهد کرد امــا در صورت 
موافقت حماس با ابتکار، بخش زیادی 
از این زندانیــان را آزاد می کند. این در 
حالی اســت که یوآو گالانت، شامگاه 
چهارشــنبه تهدید کــرد هیچ چیزی 
موجب نمی شــود تل آویــو جنگ غزه 
را متوقــف کند. به گفتــه وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی تا زمانی که اسرای 
صهیونیستی هنوز آزاد نشده اند امکان 

توقف جنگ غزه وجود ندارد. 
 ماموریت رئیس سیا برای حصول توافق 

میان حماس و رژیم صهیونسیتی
پس از انتشار اخباری دال بر رد پیشنهاد 
مذاکره از جانب حماس، برخی مقامات 
آگاه به واشنگتن پســت اطلاع دادند 
که جــو بایدن، رئیس جمهــور آمریکا 

درصدد اســت طی روزهای آتی ویلیام 
برنز، رئیس آژانــس اطلاعات مرکزی 
)سیا( را برای حصول توافقی جاه طلبانه 
میان حماس و رژیم صهیونسیتی برای 
آزادی تمامــی گروگان هــا در غزه و 
توقف طولانی درگیری ها اعزام کند. به  
گزارش ایسنا، مقاماتی که می خواستند 
نام شان فاش نشــود عنوان کردند که 
برنز قرار اســت برای این مذاکرات به 
اروپا ســفر کند و در آنجا با روســای 
اطلاعاتی رژیم صهیونیســتی و مصر 
و نخســت وزیر قطر دیدار کند. مصر 

و قطر کشــورهایی هستند که از زمان 
شدت گرفتن درگیری ها میان حماس 
و رژیم صهیونسیتی با طرفین در ارتباط 
بوده و حتی به توقف موقت درگیری ها و 
آزادی زندانیان در ماه نوامبر کمک کرده 
بودند. سیا تا بدین لحظه به درخواست 
واشنگتن پست برای اظهارنظر پاسخی 

نداده است.
 شکاف صهیونیست ها با دو میانجیگر 

اصلی
در همین حال جنگ لفظی میان مقامات 
رژیم صهیونیستی و قطر از یک سو و از 
سوی دیگر پاسخ ندادن رئیس جمهور 
مصر به تماس تلفنی نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی از اختلافات شدید میان 
تل آویو و دو میانجیگر اصلی در جنگ 
غزه حکایت دارد. پیشتر براساس یک 
فایل ضبط شده لو رفته از دیدار بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
با خانواده های اســیران صهیونیســت 
بازداشت شده در غزه، او گفته  بود قطر 
مشکل سازتر از سازمان ملل و صلیب 

سرخ است.
این در حالی اســت کــه قطر همراه با 
مصر و آمریکا در دستیابی به آتش بس 
میان جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حمــاس( و رژیم اشــغالگر در نوامبر 
گذشته نقش داشت و طی آن دو طرف 

تعدادی از اسیران را مبادله کردند.
اخیرا ماجد الانصاری، سخنگوی وزارت 
امور خارجه قطر اظهارات نتانیاهو درباره 
میانجیگــری قطر را شــدیدا محکوم 

کرد و گفت: اگــر این اظهارات صحت 
داشته باشد، باعث مانع تراشی در مسیر 
میانجی گری این کشــور و تضعیف آن 
خواهد شــد .وی افزود: برای نتانیاهو 
آینده سیاسی اش مهم تر از نجات جان 
افراد بی گناه از جمله اســرای اسرائیلی 
اســت و به جای اولویت دادن به نجات 
جان اســرا، برخی مســائل سیاســی 
کم اهمیت را اولویت قرار داده اســت. 
وی تصریح کرد: ما امیدواریم نتانیاهو به 
جای مشغول شدن به روابط استراتژیک 
قطر با آمریکا، برای برداشــتن موانع و 

مشکلات موجود بر سر راه توافق تبادل 
اسیران تلاش کند.

هم چنین روزنامه عبری زبان »معاریو« 
امتناع »عبدالفتاح السیســی«، رئیس 
جمهور مصر از پاسخ به تماس »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
را دلیلی بر تشــدید بحران میان مصر 
و این رژیم ارزیابی کرده اســت. معاریو 
در این باره نوشــت که اختلاف بزرگ 
میان  تل آویو و قاهره بر سر روند اقدام 
رژیم صهیونیســتی به ویژه در محور 
»فیلادلفیــا« که مصــر را از غزه جدا 
می کند، قابل مشاهده است. این رسانه 
عبری همچنین گزارش داد که جنگ 
غزه روابط رژیم صهیونیستی و مصر را با 

چالش های دشواری روبرو می کند.
تظاهرات در تل آویو برای موافقت کابینه 

نتانیاهو با تبادل اسرا
در شــرایطی کــه مذاکــرات تبادل 
اســرا در حالت تعلیق به سر می برد، 
شهرک نشینان صهیونیست چهارشنبه  
شــب علیه کابینه نتانیاهو در خیابان 
ایالون تل آویو تظاهــرات برگزار کرده 
نتانیاهو شدند.  و خواستار اســتعفای 
به گزارش ایســنا، تظاهرات کنندگان 
شهرک نشین با ســر دادن شعارهایی، 
خواستار امضای فوری توافق مبادله اسرا 
و بازگرداندن اسرای صهیونیست از غزه 
شــدند. به گزارش المیادین، تظاهرات 
کنندگان خواستار اعمال فشار بر کابینه 
نتانیاهو برای امضای فوری توافق مبادله 
اسرا با حماس و آزادی اسرای اسرائیلی 
در غــزه شــدند. تظاهرات کننــدگان 
همچنین از بنیامین نتانیاهو نخســت 
وزیر رژیم صهیونیستی خواستند تا هر 
چه زودتر جنگ را متوقف و برای تبادل 

اسرا اقدام کند.
همزمــان یائیر لاپید رئیــس جریان 
اپوزیسیون رژیم صهیونیستی هم گفت 
بازگرداندن اسرای اسرائیلی از غزه تنها 
از طریق انعقاد قراردادی بد و مفتضحانه 
امکان پذیــر خواهد بود امــا جز این 
چاره ای نداریم. لاپیــد افزود: زمان آن 
رسیده که اسرای اسرائیلی بازگردانده 
شــوند، زیرا دولت )کابینــه نتانیاهو( 
بی خیال آن ها شده است. رهبر جریان 
اپوزیســیون رژیم صهیونیستی تأکید 
کرد که بنی گانتس و گادی آیزنکوت 
در خصوص خروج از کابینه جنگ دچار 

سردرگمی شدند.
امروز یک صفحــه کم داریم. علی نژاد 
مطلب تولیدی داره. سیاست خارجی رو 

با خراسان جایگزین بکنم؟

پس از انتشار اخباری دال بر رد پیشنهاد مذاکره از جانب حماس، 
برخی مقامات آگاه به واشنگتن پست اطلاع دادند که جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا درصدد است طی روزهای آتی ویلیام برنز، 

رئیس آژانس اطلاعات مرکزی )سیا( را برای حصول توافقی 
جاه طلبانه میان حماس و رژیم صهیونسیتی برای آزادی تمامی 

گروگان ها در غزه و توقف طولانی درگیری ها اعزام کند

,,

آتش زیرخاکستر شعله ور شد!
ضربه شست مقاومت عراق به نیروهای 

آمریکایی
با تعداد تلفات قابل توجهی که نیروهای آمریکایی در اردن متحمل شده 
اند، تندروها در آمریکا به دنبال تحریک رئیس جمهور این کشور برای 

دست زدن به اقدامی نسنجیده و احساسی هستند.
ابوالفضل خدائی: اصرار به ادامه حمایت ها از جنایات اسرائیل، برای ایالات 
متحده تا به این جای کار گران تمام شده است. اولین اشتباه محاسباتی 
واشنگتن و لندن از بمباران مناطقی در یمن برای مقابله با آنچه تهدید 
انصارالله علیه کشتیرانی و تجارت در دریای سرخ یاد می شد کلید خورد. 
اتفاقی که نه تنها منجر به عقب کشیدن مقاومت یمن نشد بلکه عزم این 
گروه را برای حمایت از مردم غزه و تنبیه متجاوزین دو چندان کرد. در 
تازه ترین موضع گیری »محمد عبدالسلام« سخنگوی جنبش انصارالله 
یمن با تأکید بر اینکه هیچ کس نمی تواند عملیات نظامی یمن را متوقف 
کند، از آمریکا، رژیم صهیونیستی و همه مدعیان دفاع از حقوق بشر و 

آزادی ها خواست دست از تجاوزات خود به نوار غزه بکشند.
حمله به مقر نیروهای مقاومت عراق نیز برای آمریکا کارساز نبود و ضربه 
دیگری به کاخ سفید و جو بایدن وارد کرد. در تازه ترین تحولات منطقه و 
برای نخستین بار پس از آغاز جنگ غزه، نظامیان آمریکایی بر اثر شلیک 
آتش در غرب آسیا کشته شدند و طبق گزارشات 3 سرباز کشته و ۵0 نفر 
مجروح شدند. این حمله که در »برج 22« در اردن نزدیک مرز با سوریه 
رخ داد با واکنش جو بایدن همراه شد و اعلام کرد که این حمله توسط 
گروه های تحت حمایت ایران انجام شده و واشنگتن در زمان مناسب و به 
شیوه خود به آن پاسخ می دهد. در همین راستا کاخ سفید اعلام کرد که 
جلسه مشورتی امنیت ملی آمریکا با حضور مشاور امنیت ملی و به همراه 
وزیران امور خارجه و دفاع، مدیر سیا و رئیس ستاد ارتش در حضور جو 

بایدن برگزار شده است.
بایدن همچنین در اولین حضور 
علنی خــود پــس از حمله به 
نیروهای آمریکایی و کشــتن 3 
سرباز نیز گفت: روز سختی بود و 
ما مسئولین این حمله را پاسخگو 

خواهیم کرد.
لوید آســتین وزیر دفاع آمریکا نیز مدعی شد: نیروهای ما که در اردن 
کشته شدند برای مقابله با داعش و تروریسم اعزام شده بودند.شبه نظامیان 
تحت حمایت ایران مسئول حملات مستمر به نیروهای آمریکایی هستند 

و ما در زمان و مکان مورد نظر خود پاسخ خواهیم داد.
بــا این تحــولات جدید در منطقه کارشناســان معتقدنــد که رژیم 
صهیونیستی، دو کشور آمریکا و انگلیس را به دامی مشابه گذشته یعنی 
ورود به جنگ افغانستان و عراق انداخته به طوری که واشنگتن و لندن 

حتی قادر به حفظ امنیت کشتی های خود نیز نیستند.
ژنرال چارلز براون، رئیس ســتاد مشترک ارتش ایالات متحده نیز طی 
گفتگویی اظهار داشــت: آمریکا نمی خواهد درگیر جنگ با جمهوری 
اسلامی ایران شود، اما اگر درگیری گسترده تر با جمهوری اسلامی رخ 

دهد پاسخ خواهیم داد.
با تلفات بی سابقه آمریکایی ها در منطقه حالا جو بایدن علاوه بر ورود 
به باتلاق اسرائیل، با فشار تندروها از طیف جمهوری خواه در داخل نیز 
روبروست. آنها در این زمان خاص می دانند که درگیری گسترده آمریکا در 
منطقه و به ویژه درگیری مستقیم با ایران، کارزار انتخاباتی جان بایدن را 
نابود خواهد کرد و فضای تنفس جدید برای رژیم صهیونیستی و در راس 
آن نتانیاهو ایجاد خواهد شد. باید دید آیا عقلانیتی در کاخ سفید وجود 

دارد که آن ها را وارد تله تنش و جنگ نکند؟
اگرچه برخی رسانه های آمریکایی از جمله سی بی اس به عدم ارتباط 
ایران با نیروهای آمریکایی کشــته شــدن در اردن اشاره می کنند و 
سخنگوی وزارت خارجه کشــور نیز اعلام کرد که گروه های مقاومت 
منطقه در تصمیمات و اقدامات خود از ایران دستور نمی گیرند و ایران 
در تصمیمات آنها برای نحوه ی حمایت از ملت فلسطین و یا دفاع از خود 
و مردم کشورشان در برابر هر گونه تجاوز و اشغالگری دخالتی ندارد، اما 
لیندسی گراهام سناتور تندرو بار دیگر خواستار حمله نظامی به ایران 
شده و در پیامی در شبکه ایکس نوشت: »وقتی دولت بایدن می گوید 
»نکن«، ایرانی ها »می کنند«. لفاظی های دولت بایدن در ایران نایده 

گرفته می شود.«
وی در ادامه نوشت: »سیاست بازدارندگی آنها علیه ایران به طرز فجیعی 
شکست خورده است. بیش از 100 حمله علیه نیروهای آمریکایی در 

منطقه صورت گرفته است.«
دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا نیز با انتشار بیانیه ای نوشت: 
»سه سال پیش ایران ضعیف و کاملا تحت کنترل بود. کشور ما با جو 

بایدن به عنوان فرمانده کل قوا نمی تواند ادامه دهد.«
میچ مک کانل، رهبر جمهوریخواه سنای آمریکا نیز گفت: »سکوت بایدن 

دشمنان ایالات متحده در منطقه را جسور کرده است.«
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دورخیــز دولت نه رفــع تحریم ها و 
گفتگو با جهان و نــه تنش زدایی از 
روابط خارجی و تکیه به فروش نفت 
بلکه به طور کامل کامل در پی دست 
یافتن بــه بودجه از طریــق دریافت 
مالیات از شهروندان است و در لایحه 
بودجه سال 1403، درآمد های مالیاتی 
)بدون گمــرک( 1122 هزار میلیارد 
تومان در نظر گرفته شده که نسبت به 
قانون بودجه سال 1402، معادل 49.8 
درصد رشد داشته است. سهم عمده 
درآمد های مالیاتی به مالیات بر کالا و 
خدمات )42 درصد از کل درآمد های 
مالیاتی( و مالیات بر اشخاص حقوقی 
)40 درصد از کل درآمد های مالیاتی( 

اختصاص دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از اقتصاد24؛ حکایت »هر ســال 
دریغ از پارســال« حالا شــده است 
حکایت هــر روز شــهروندان ایرانی؛ 
شهروندانی که زیر فشار تورم، گرانی 
و بحران های اقتصادی حالا قرار است 

بیشتر از سال قبل مالیات بپردازند.
در واقع در ســال های اخیر هر سال 
شــهروندان ایرانی در حال پرداخت 
بدون  بودند،  بیشــتری  مالیات های 
اینکه خودشــان حتــی در جریان 
باشــند. کما اینکه در تیرماه ســال 
جاری بود که حشــمت الله فلاحت 
پیشــه نماینده پیشــین مجلس در 
توئیتی نوشت: »این دولت و مجلس، 
بیــش از 20 مالیات و هزینه جدید 
به ســبد زندگی مردم تحمیل کرده 
است. مالیات بر ملک، اجاره، خودرو، 
کارتخــوان، قبــوض، انتقــال پول، 
افزایش عوارض و هزینه های مختلف 
خدمات دولتی و البته فیلتر شــکن. 
این بی رحمــی در تاریخ این ملت 
و در میان اغلب کشــور های دنیا بی 

سابقه است.«
این در حالی است که لایحه بودجه 
1403 با رقــم 24۶2 همت در 14 
آذر ماه به مجلس شــورای اسلامی 
داده شــد. بر اســاس ایــن لایحه، 
درآمد هــای نفتــی بــا ۵82 همت 
نســبت به قانون بودجه 1402، 3.۵ 
درصد کاهش نشان می دهد. از طرف 
دیگر درآمد هــای مالیاتی که بخش 
عمده ای از درآمد های پایدار را نشان 
می دهد با رشد 49.8 درصدی همراه 

بوده است.
مالیات هایی که می پردازیم

در همین حال، اما رشــد حدود ۵0 
درصدی درآمد های مالیاتی در حالی 
در بودجــه 1403 رقم می خورد که 
به گزارش اقتصاد 24، حشــمت الله 
فلاحت پیشــه در همــان زمان و در 
گفتگو با جمــاران گفته بود که: »در 
طول دو سال گذشته، مالیات ها 100 
درصد افزایش یافته اســت. در سال 
اول دولت آقای رئیســی این افزایش 
درآمد های مالیاتــی، ۶0 درصد و در 
ســال دوم، 40 درصــد بوده اســت. 
مالیاتی که پرداخت آن عمدتا بر دوش 
طبقه مولد جامعه است، طبقه ای که 
نیازمند سیاست های حمایتی است، 
اما تحت فشار مالیات له شد. جمعیت 
کثیری هستند که جزء طبقات مولد 
نیستند و عمدتا نیز تحت پوشش های 
حمایتی قرار می گیرند. طبقه کوچکی 
هم در بالادست هستند که عمدتا در 
نظام هایی که رانت وجود دارد، همیشه 

صاحب رانت هستند.«
اساســا اعداد و ارقــام بودجه 1403 

آنچنان موجی از انتقــادات را نه تنها 
در میان اقتصاددانان، بلکه مردم عادی 
ایجاد کرد که دیگر مساله مالیات به 
یکی از مــوارد پرتکــرار بحث میان 
شــهروندان و کاربران در شبکه های 
اجتماعــی تبدیل شــده اســت و از 
افزایش حقوق 18 درصدی کارمندان 
که فاصله 2۷.۵ درصدی با تورم دارد، 
تا رشد حدود ۵0 درصدی مالیات ها 
این روز ها به بحث گذاشته می شود و 
بر همین اســاس، حالا دیگر شنیدن 
اصطلاحی چون »دریافت مالیات ها به 
سبک داروغه ناتینگهام« بر سر زبان ها 

افتاده است.
چنان که وحید شــقاقی، اقتصاددان 
نیز در آذر ماه ســال جاری گفته بود: 
»در حوزه مالیات ها، رشد بالایی ایجاد 
شده است، ولی واقعا نگران هستم.« 
او همچنین گفته بود که »بسیار فرق 
است بین این که شما مالیات پرداخت 
کنید و نگران باشــید که این مالیات 
شما ممکن است با فساد از بین رود، 
یا به صــورت غیربهره ور در یک نظام 
غیربهره ور و غیرکارآمد هزینه شــود. 
این مساله در کشــور هایی که نظام 
مالیاتی سخت گیرانه دارد، رعایت شده 

است.«
می گوید:  اقتصادی  کارشــناس  این 
»نمی شود که یک طرفه نظام مالیاتی 
را ســنگین کرد. هر اقدام دولت باید 
باشــد، یعنی یــک طرف،  دوطرفه 
ابزار های اقتصادی است و یک طرف، 
جلب رضایــت یا آگاه ســازی مردم 
اســت. این مسایل، یک نارضایتی در 
درون مردم ایجاد می کند و مدام این 
سوال ها را خواهند پرسید. من دیدم 
در لایحــه بودجــه 1403، دولت به 
ســمت مالیات ها می رود. من مخالف 
افزایش درآمد های مالیاتی نیســتم، 
ولی یک الزامــات و مقدماتی وجود 
دارد؛ بی محابا و بدون کار کارشناسی 
و توجیه و کســب رضایت مردم که 
نمی شــود ســراغ مالیات ها رفت. بر 
همین اســاس است که واژگانی مثل 
داروغه ناتینگهام و امثال آن در فضای 

رسانه مطرح می شود.«
بلوای تازه درباره یک مالیات جدید

اما هفته گذشته مصوبه ای به منظور 
شناسایی فرار مالیاتی در مجلس به 
تصویب نمایندگان رســید. اما یکی 
از نمایندگان مخالف بعد از تصویب 
آن در صحن، از آن به عنوان اشتباه 
تاریخی مجلــس یازدهم یاد کرد و 
در قالــب ویدئویی انتقــادی که در 
فضــای مجازی منتشــر کرد، گفت 
که قــرار اســت در ســال آینده از 
حســاب های غیرتجاری نیز مالیات 
اخذ شود. مسئله ای که واکنش های 
زیادی به همراه داشت و حتی روابط 
عمومی مجلس شبانه نسبت به آن 
با صدور بیانیه ای واکنش نشان داد 
و این ســخنان و انتشار آن از سوی 
برخی رسانه ها را برداشت اشتباه از 
مصوبه مجلس معرفــی کرد. حتی 
روز گذشته این موضوع موجب تذکر 
نماینده اصفهان در صحن  طغیانی، 
علنی شد. قالیباف هم در واکنش به 
اظهــارات این نماینده درباره مصوبه 
مالیاتی مجلس گفت که »دوســتان 
در این موضوعات دقت داشته باشند، 
اگر دوستان موافق یا مخالف بحثی 
هستند اطلاعات درستی را به جامعه 

بدهند.«
اصل ماجرا مربوط به ویدئویی است که 
محمدحسین فرهنگی، نماینده تبریز 
در شــبکه های اجتماعی منتشر کرد 
و طی آن گفت که »مجلس به حکم 
بســیار عجیبی در جریان رسیدگی 
به بودجــه رأی داد. بند ج تبصره ۶، 
که بر اســاس آن اگر جمع واریزی به 
حساب شخصی و غیرتجاری اشخاص 
حقیقی در هر ماه تا پایان اردیبهشت 
1403 نسبت به سال قبل بیشتر باشد 
مشــمول مالیات خواهند شد«. او در 
ادامه تأکید کرد: »صاحب حساب اگر 
اعتراضی داشــت باید به سازمان امور 
مالیاتی مراجعه کند و ثابت کند این 
درآمد نبوده است«. فرهنگی بیان کرد 
که پیشنهاد حذف او رأی نیاورده است 
و نمی داند مجلس دنبال چه موضوعی 

اســت و دولت چرا ایــن احکام را در 
لوایح خود می آورد؟!

در این میان اما رئیس سازمان مالیاتی 
کشور به سخنان فرهنگی، در صفحه 
شــخصی خود در شــبکه اجتماعی 
ایکس یا همان توییتر سابق واکنش 
نشــان داد و نوشــت: »از یک استاد 
دانشگاه انتظار می رود مستند سخن 
مصوبه ای  همچیــن  مجلس  بگوید. 
نداشته است. اگر خلاف این است لطفا 

عین متن مصوبه را اینجا بگذارید.«
همچنین دولت درخصوص این ماجرا 
بیانیــه ای صادر کرد و در بخشــی از 
آن مدعی شــد: »بر اســاس مصوبه 
مجلس در بنــد )ج( تبصره ۶ لایحه 
بودجه 1403، اصنــاف و تجاری که 
با هدف فرار مالیاتی به جای استفاده 
از کارتخوان، مشــتریان را مجبور به 
واریز پول به صــورت کارت به کارت 
می کنند، در تور مالیات قانونی خواهند 

افتاد.«
البتــه نتیجه آن ویدیــوی جنجالی 
به بیانیه مجلس و دولت و ســازمان 
مالیاتی کشــور نیز کشیده شد و در 
نهایت، اما همچنان معمای یک مالیات 
تازه باقی مانده که به نظر می رسد ابعاد 

آن هنوز روشن نشده است.
ماجرای یک مصوبه جنجالی

اما ماجرای حقیقی این مصوبه مالیاتی 
تازه که این طور پرســروصدا شد چه 

بوده است؟
نمایندگان مجلس در نشست علنی 
4 بهمن و در جریان بررسی بخش 
هزینه ای لایحه بودجه سال 1403 
کل کشــور، در بررســی بنــد )ج( 
تبصــره )۶( ماده واحــده موافقت 
کردند تــا »در صورتــی که جمع 
مبلغ و دفعات واریز به حساب های 
غیرتجاری هر شــخص حقیقی در 
هر مــاه، از جمع مبلــغ و دفعات 
واریزی که تا پایان اردیبهشــت ماه 
سال 1403 توســط شورای پول و 
اعتبار تعیین می شود، بیشتر باشد، 
و  تراکنش ها  نبودن  اثبات درآمدی 
ارائه اسناد و مدارک به عهده صاحب 

حساب می باشــد. منظور از حساب 
نزد  که  است  غیرتجاری، حســابی 
سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان 
حساب مرتبط با فعالیت مؤدی ثبت 

نشده باشد.«
در واقع آنچه باعــث جنجال و البته 
حواشی بسیار شــد فارغ از مغشوش 
بــودن محتوای ایــن مصوبه، همین 
مســاله بود که شهروندان ایرانی طی 
ماه های اخیر با ده ها بند و ماده و قانون 

تازه مالیات مواجه شده اند.
کما اینکه در هفته گذشته مجلسی ها 
مصــوب کردند که بر اســاس لایحه 
بودجه 1403، نــرخ مالیات بر ارزش 
افزوده یک درصد افزایش یابد و به 10 

درصد برسد.
بر اساس این گزارش؛ در تبصره شش 
این لایحه و بخش عوارض و مالیات، 
آمده که در سال 1403، نرخ مالیات 
بــر ارزش افزوده موضوع مــاده )۷( 
قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 
3/2/1400 بــه میــزان یــک واحد 
درصد )یک درصــد( افزایش می یابد 
تا صرف طرح های تملک دارایی های 
سرمایه ای با اولویت بازسازی، نوسازی 
و تجهیز مدارس و دانشگاه ها، توسعه 
زیرساخت های حمل ونقل و طرح های 

آبرسانی شود.
این طرح با انتقادات بسیار مواجه شد 
و بخــش بزرگی از فعالان اقتصادی و 
کارشناســان معتقد بودند دو رقمی 
شــدن نرخ مالیات بر ارزش افزوده به 
تورم بیشتر در کشــور منجر خواهد 

شد.
دورخیز دولت برای مالیات بیشتر به 

جای حل بحران های درآمدی
نکته، اما این جاســت که به گزارش 
مرکز پژوهش های مجلــس، در بند 
چهارم سیاست های کلی برنامه پنج 
ساله هفتم توســعه، به لزوم تبدیل 
مالیات به منبع اصلــی تأمین مالی 

بودجه جاری دولت اشاره شده است.
این بدان معناست که دورخیز دولت 
نه رفع تحریم ها و گفتگو با جهان و نه 
تنش زدایی از روابط خارجی و تکیه به 

فروش نفت بلکه به طور کامل کامل 
در پی دست یافتن به بودجه از طریق 

دریافت مالیات از شهروندان است.
به گزارش گزارش مرکز پژوهش های 
مجلس، در لایحه بودجه سال 1403، 
درآمد های مالیاتــی )بدون گمرک( 
1122 هزار میلیــارد تومان در نظر 
گرفته شده که نسبت به قانون بودجه 
سال 1402، معادل 49.8 درصد رشد 

داشته است.
ســهم عمده درآمد هــای مالیاتی به 
مالیــات بر کالا و خدمات )42 درصد 
از کل درآمد هــای مالیاتی( و مالیات 
بر اشخاص حقوقی )40 درصد از کل 

درآمد های مالیاتی( اختصاص دارد.
همچنین از اهم احــکام تبصره )۶( 
لایحه بودجــه 1403 می تــوان به 
افزایش یک واحد درصدی نرخ مالیات 
بر ارزش افزوده، محدودسازی استفاده 
تجــاری از حســاب های غیرتجاری، 
اصلاح مشوق مالیاتی موضوع تبصره 
)۷( ماده )10۵( و تبصره ماده )131( 
قانون مالیات های مســتقیم با توجه 
به شرایط تورمی کشور، اخذ مالیات 
از خانــه و خودرو گران قیمت و عدم 
اســترداد مالیــات بــر ارزش افزوده 
کالا های موضوع بند )الف( ماده )2۶( 
قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 

1400 اشاره کرد.
افزایش درآمد ۵0 درصدی دولت بر 

اساس مالیات
در ایــن میان باید توجه داشــت که 
دولــت در لایحه بودجه 1403 بیش 
از 1122 هــزار میلیارد تومان درآمد 
مالیاتی درنظر گرفته که در مقایسه با 
قانون بودجه امسال رشد ۵0 درصدی 
دارد. اما در این میان بررسی نرخ رشد 
مالیات در بخش های مختلف نشــان 
می دهد که بیشترین نرخ رشد مالیات 
در سال آینده برای شرکت های دولتی 
و خصوصــی و اشــخاص حقوقی به 

میزان ۵3.۵ درصد است.
همچنین بر اساس این گزارش؛ درآمد 
مالیات حقوق کارکنان بخش دولتی و 
غیر دولتی در ســال آینده 20 درصد 
افزایش خواهد یافت که تقریبا معادل 
درصــد افزایش حقوق اســت. البته 
مالیات مشــاغل هم در ســال آینده 
رشــد ۵0 درصــدی دارد که به نظر 
عموما شامل مشاغلی می شود که در 
سال های اخیر فرار مالیاتی داشته یا 

مالیات حداقلی پرداخت می کردند.
همچنین درآمد مالیات بر ثروت هم 
در بودجه سال اینده رشد 33 درصد 
دارد. البتــه از مجموع مالیات 1122 
هزار میلیارد تومانی در ســال آینده، 
سهم مالیات بر درآمد عموم مردم در 
مجموع 1۵2 هزار میلیارد تومان است 

یعنی 13.۵ درصد.
در واقــع بــه نظــر می رســد که بر 
اساس جدول ارائه شده توسط مرکز 
پژوهش هــای مجلس، دســتکم 18 
مدل مالیاتــی در بودجه 1403 برای 
شــهروندان تعریف شده و نکته دیگر 
مدل هم پوشــانی گا ها ایــن مالیات 
هاست، یعنی یک شهروند که به طور 
مداوم مالیات بر ارزش افزوده پرداخت 
می کند در نهایت باید دستکم چندین 
مد دیگر از مالیات را نیز پرداخت کند.

با این روش مالیات گیری شاید دیگر 
عجیب نباشــد که حالا دیگر هر روز 
بیشتر از قبل این مدل دریافت مالیات 
به روش داروغه ناتینگهام در انیمیشن 

رابین هود تشبیه شود.

صاد
اقت

فرمول جدید محاسبه حقوق بازنشستگان اعلام شد
میانگیــن حقوق دو ســال آخر، مبنای 

مستمری بازنشستگان قرار گرفت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین، نمایندگان مجلش شورای 
اسلامی، در جریان بررسی ایرادات شورای 
نگهبان بــه لایحه برنامه هفتم، با الحاق 

 دو تبصره به مــاده الحاقی 31 موافقت 
کردند.

بــر این اســاس برقــراری مســتمری 
بازنشســتگان برای تمامی بیمه شدگان 
از  )اعــم  بازنشســتگی  صندوق هــای 
کشــوری، لشــکری، تامین اجتماعی و 

دستگاه  بازنشستگی  صندوق های  سایر 
ها، نهادها و بانک ها( برمبنای میانگین دو 
سال آخر خدمت منتهی به بازنشستگی 
دریافتی که دارای کسور بازنشستگی با 
اعمال ضریب حقوق ســال بازنشستگی 

است، خواهد بود.

دورخیز دولت در کسب درآمد بیش از 1000میلیارد تومانی؛

تله مالیاتی در بودجه 1403
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پشت پرده داستان حجاب؛

»بلاگر حجاب« یا کاسب صنعت زیبایی؟
یــک اســتاد جامعه شناســی درباره 
کســانی که نام  خودشــان را »بلاگر 
باحجاب« گذاشــتند، گفت: حجابی 
که برای یک بلاگر یا لایف اســتایل 
مطــرح می شــود کاملا کــج فهمی 
است و برداشــت اشتباهی در جامعه 
ایجــاد کرده و در واقع باید گفت ما با 
یکســری بلاگر صنعت زیبایی روبه رو 
هســتیم که از کالاهــای حجاب هم 
استفاده می کنند. از این رو مسائلی که 
پشت این تبلیغات است نشان می دهد 
در پشت پرده داســتان اصلا حجاب 

معنایی ندارد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و 
به نقل از ایســنا، دنیا از سال 19۶9 
میلادی از یک ارتبــاط محدود بین 
انسان ها پای خود را فراتر گذاشت و به 
فضایی به نام اینترنت دست پیدا کرد. 
شــاید رابرت تیلور نخستین سازنده 
اینترنت تصور نمی کرد با کشــفی که 
داشــته، در آینده نه چندان دور قرار 

است چه اتفاقی برای دنیا بیافتد.
تیلــور در ابتدا تلاش کــرد تا ارتباط 
بیــن رایانه ها را برقــرار کند که پس 
از آن فضــای اینترنت توســعه پیدا 
کــرد اما این فضا تنهــا تا یک مکانی 
را پوشــش می داد اما کم کم از ســال 
2000میلادی فضای اینترنت در دنیا 
دچار تحول شــد و گستره استفاده از 

این فضای رونق بیشتری پیدا کرد.
از اواخــر ســال 200۵ کــه اولیــن 
نرم افزارهــا مثــل وایبــر، تلگــرام و 
واتس آپ به بازار جهانی عرضه شــد 
جهان با فضای مجازی آشــنا شــد 
که این دســتاوردها مرز ارتباط بین 
انسان ها را گسترش داد، در این میان 
در ســال 2010 برای اولین بار نسخه 
اینستاگرام در تلفن ها اپل عرضه شد. 
برنامه ای کــه این امکان را فراهم می 
کرد تا شما تصاویر و فیلم های خود را 

با دیگران به اشتراک بگذارید.
امــا در یک دهه اخیر ایــن برنامه به 
قدری رشد داشت که دیگر شما مرز 
بین ارتباطات را تصور نمی کنید، زیرا 
در تمام دنیا مــردم در هر جایی که 
هســتند می توانند فیلــم و عکس و 
روزمرگی خود را در هر زمان و مکانی 
با دیگران به صورت زنده به اشــتراک 

بگذارند.
در ایــران نیز این برنامه با اســتقبال 
خوبــی روبه رو شــد، به ویــژه اینکه 
بســیاری از شــرکت ها و افرادی که 
دارای مشــاغل مختلف بودند از این 
فضا بــرای عرضه محصــولات خود 
استفاده و کسب و کار اینترنتی خود 
را آغاز کردند، اما بزرگترین اتفاقی که 
در این میان فضای این برنامه را دچار 
چالش کرد اســتفاده نادرست برخی 
از این برنامه بــود؛ افراط و تفریط در 
استفاده ازاین فضا چهره این برنامه را 
خراب کرد و به همین منظور صاحبان 
ایــن برنامــه محدودیت هایی را برای 
مخاطبــان خود ایجــاد کردند تا این 
برنامه بتواند استانداردهای خود را در 

همه سلایق، مشاغل و ... حفظ کند.
تبلیغاتی  بنگاه کاملا  اینستاگرام یک 
به شمار می رود و از ساختار اداری تا 
فردی همگی یک صفحه مخصوص به 
خود را دارند تا فعالیت ها یا محصولات 
خود را به نمایش بگذارند. این برنامه 
در کشــور ما نیز همانند سایر دنیا به 
اقتصادی جامعه بسیار کمک  رشــد 
کرد چون یک مخاطب برای دسترسی 
به چیزهای مورد نیازش بدون واسطه 
و با تنوع بالا دسترســی داشــت. اما 
در ایــن میان برخی افــراد حقوقی و 
حقیقی بــرای اینکه محصــولات یا 
خدمات بیشتری عرضه کنند به دنبال 
کســانی رفتند که مخاطبین زیادی 

دارند تا از این طریق و کمک گرفتن از 
دیگران تبلیغ کار خود را داشته باشند 
و اینجا بود که چیزی به نام »بلاگر« 
شکل گرفت که به نوعی حلقه وصل 
بین عرضه و تقاضا بــود. به این معنا 
کــه آنها یک محصول یــا خدمات را 
تبلیغ و مخاطب را به شــرکت یا فرد 
ارائه دهنده خدمات یا محصول وصل 
می کردنــد و در این میان حق تبلیغ 

خود را می گرفتند.
متأســفانه در چندسال اخیر در ایران 
بلاگرها افــراط و تفریط را در  تبلیغ 
و ترویــج مصرف گرایی رقــم زدند و 
فرهنگ مردم را دچار تغییرات اساسی 
کردند. برای نمونه، بسیاری از مردم ما 

امروز بیش از گذشته به سراغ پزشکان 
زیبایی،اســتفاده از لــوازم آرایشــی، 
خرید پوشاک و ... می روند زیرا تصور 
می کنند اگر فلان چیزی که یک بلاگر 
تبلیغ کرده اســت نداشته باشند آنها 
نسبت به دیگران محبوب نیستند و از 

دیگران عقب افتاده اند.
اخیرا در همین فضا که اصولا قشــر 
مذهبی تــر جامعه بــا آن فاصله دارد 
افرادی بــا عنوان »بلاگر حجاب« کار 
خود را آغاز کردند که سعی می کنند 
کارهایی را انجام دهند که موردپسند 
خانواده هــای مذهبی باشــد، اما در 
این میان یک ســوال وجود دارد. آیا 
فعالیت این بلاگرها به فرهنگ مردم 
مذهبی کمک کرده و یکسری خرده 
فرهنگ هــا را اصلاح می کند یا اینکه 
بلاگرهــا می خواهند از ایــن فضا در 

جهت منافع خودشان استفاده کنند.
در صفحات بســیاری از این بلاگرها 
شاهد هستیم که فرد برای تبلیغ یک 
محصول دارای آرایش غلیظ بوده و در 

حال تبلیغ محصولات خارجی بسیار 
گران قیمت اســت، یــا در هفته های 
اخیــر برخی از همیــن بلاگرها برای 
سفارش تبلیغ برای یک مجموعه ای، 
به عتبــات عالیات در عــراق رفته و 
عکس و فیلم هایی را در جهت تبلیغ 
منتشــر کردند که حرمت مکان های 

مذهبی را زیر سوال برد.
در همین راســتا با سمیه فریدونی از 
اساتید جامعه شناسی گفت وگو کردیم 
تا ببینیم آیا بلاگــر باحجاب یا لایف 
استایل حجاب چه شاخص هایی دارد 

که در ادامه می خوانید.
فریدونی در ابتدا بــه تعریف موضوع 

حجاب پرداخت و گفت: در آغاز باید 
به ســراغ این موضوع برویم که اصلا 
تعریف حجاب از بیان جامعه چیست، 
از نظر بنده حجاب هرآن چیزی است 
که کمــک می کند قبــل از اینکه ما 
به عنوان یک مرد یا زن دیده شــویم 
بیشتر به عنوان یک انسان دیده شویم.

جذابیت وجودی انسان بیش از 
جذابیت ظاهری اهمیت دارد

وی ادامــه داد: قبل از اینکه جذابیت 
و زیبایی ما به عنوان یک انســان در 
معرض دید قرار بگیریــد باید وجود 
انسانی ما و دســت آوردهایی که در 
مسیر رشد و توسعه خودمان برای آن 
تلاش کردیم و به آن رســیدیم دیده 

شــود. هر چیزی که باعث شود این 
نفس انســانی در حاشیه قرار بگیرد و 
یک سری ظواهر پررنگ تر شود غلط 

است.
این اســتاد جامعه شناس خاطرنشان 
کرد: تصور من این اســت که حجاب 
ابزاری اســت برای اینکــه این هدف 
محقق شــود در نتیجه هر استایل و 
هرچیزی که باعث شــود گوهر انسان 
بــودن در اولویت هــای پایین تر قرار 
بگیرد مفهوم حجاب را پایین می آورد 
و وقتی این تفکر حاکم باشــد دیگر 

بلاگر حجاب معنایی ندارد.
انتخاب عنوان »بلاگر حجاب« از اساس 

غلط است
فریدونی با بیان اینکه اساســا اسم 
بلاگــر حجاب یــا لایف اســتایل 
حجاب به اشــتباه برای برخی افراد 
انتخاب شــده است، اظهار کرد: این 
افــراد در اصل تبلیغ کننده کالاهای 
حجاب هســتند و یکسری بازاریاب 
به شمار می روند که کارهای مصرفی 

حجــاب را تبلیغ می کنند. البته آن 
چیزی که تبلیــغ می کنند ممکن 
اســت محصولی برای حجاب باشد 
اما اساس هدف آنها ترویج فرهنگ 
حجاب نیســت زیرا وقتی شما نام 
حجــاب را می آورید در واقع از یک 
دریچه ایمانــی باید به موضوع نگاه 
کنید. حال این در حالی اســت که 
در نگاه توحیدی این حد از مصرف 
و تجمل گرایی پســندیده نیســت. 
اساســا مصرف گرایی زیاد سیاست 
کشــورهای غربی و مستعمره است 
که تا از این طریق بازارهای خودشان 

را تامین کنند.

این اســتاد جامعه شــناس ابراز کرد: 
در هر صورت ایــن بلاگرها فرهنگی 
را ترویج می دهند که اساســا درست 
نیست چون شیوه مصرف را مخدوش 
کــرده و در آن زیاده روی را شــاهد 

هستیم.
فریدونــی تاکید کرد: اگر بخواهیم در 
نتیجه گیری  مورد بلاگرهای حجاب 
کنیــم، اولا در مــورد مفهوم حجاب 
باید به یک تفاهمی رســید، ســپس 
کارکردهای این افراد را باید ببینیم که 
آیا این افراد کمکی به مفهوم حجاب 
و فرهنــگ آن دارند یا اینکه در حال 
اقتصادی  به چرخه های  کمک کردن 
اســتعمار و فرهنگ مصــرف بی رویه 

هستند. اگر از یکسری کالای حجاب 
اســتفاده می کنیم ایــن لزوما تحقق 

حجاب نیست.
ابراز کرد:  این استاد جامعه شناســی 
آرایشــی  لواز  برخی ســراغ  امــروز 
متنوع می روند و چشمان شــان را به 
هزار شــکل آرایش می کننــد و بعد 
یک پوشــیه می بندند و چشــم آنها 
جذابیت بیشــتری پیــدا می کند، آیا 
این مفهــوم حجاب اســت؟. در این 
شرایط باید گفت برخی بلاگرها برای 
تبلیغ کالاهای زیبایی خود حجاب را 
دســت آویز کردند و با این شیوه انواع 
لوازم آرایشــی و پوشاک و حتی لوازم 

خانگی را تبلیغ می کنند.
حجابی که برای یک بلاگر مطرح می شود 

کاملا کج فهمی است
فریدونی یادآور شد: اصلا اساس اتفاقی 
که امروز با عنوان بلاگر با حجاب با آن 
روبه رو هســتیم موضوع شان حجاب 
نیســت بلکه یک اســمی اســت که 
انتخاب آن درســت نیست. وقتی ما 
در یک فضایی از یک کالایی استفاده 
می کنیم و دلبســته یک بارو هستیم 
چگونه می توانیم آن را زندگی نکنیم. 
در واقع یک بلاگر در حال تغییر دادن 
فرهنــگ ما اســت در حالی که یک 
لحظه اگر این زندگی را متوقف کنیم 
می بینیم با انبوهی از لوازم آرایشــی 
و لباس و خریدهــا بیهوده ای روبه رو 
هســتیم در حالی که کســانی را در 
اطراف خودمان داریم که ممکن است 

نیازمند همین کالاها باشند.
وی در پایــان گفت: حجابی که برای 
یک بلاگر یــا لایف اســتایل مطرح 
می شــود کامــلا کج فهمی اســت و 
برداشــت اشــتباهی در جامعه ایجاد 
کــرده و در واقــع باید گفــت ما با 
یکســری بلاگر صنعت زیبایی روبه رو 
هســتیم که از کالاهــای حجاب هم 
استفاده می کنند. از این رو مسائلی که 
پشت این تبلیغات است نشان می دهد 
در پشت پرده داســتان اصلا حجاب 

معنایی ندارد.

امروز برخی سراغ لواز آرایشی متنوع می روند و 
چشمان شان را به هزار شکل آرایش می کنند و بعد یک 

پوشیه می بندند و چشم آنها جذابیت بیشتری پیدا 
می کند، آیا این مفهوم حجاب است؟

,,

آیین نامه اکران 140۳ به مراحل 
پایانی نزدیک شد
جلسه شورای صنفی نمایش در 
دفتر نظارت بر عرضه و نمایش 

برگزار شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و بــه نقــل از اداره کل روابط 
سینمایی،   ســازمان  عمومی 
شورای صنفی  جلسه  آخرین 

نمایش با حضور اعضای شورا، به منظور تمرکز بر مفاد آیین نامه و بررسی 
همه جوانب امر و اعلام نقطه نظرات اعضا در خصوص کم و  کیف مقررات 

اکران عصر روز گذشته )8 بهمن ماه( در سازمان سینمایی برگزار شد.
در این جلســه  وضعیت فروش فیلمهای روی پرده و تقاضاهای جدید 
برای اکران مورد بررســی قرار گرفته و با اکران » پدران « در سرگروه 
مگامال موافقت شد . همچنین مسائلی از قبیل تاثیر افزایش سالن بر 
رونق اقتصاد سینما، ضرورت مراقبت تبلیغی و رسانه ای فیلم ها و تحلیل 

فروش آثار روی پرده مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
 در ادامه این جلسه، روح اله سهرابی مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش 
فیلم در زمینه رونق اقتصاد ســینما و شرایط و کیفیت آثار سینمایی 
آماده اکران گفت: با توجه به تعداد و تنوع آثار سینمایی تولید شده در  
یک ســال اخیر و رقابت تنگاتنگ قابل پیش بینی در این  عرصه و به 
منظور حمایت از همه آثار روی پرده و توسعه عدالت فرهنگی لازم است 
با اصلاح و بروز رسانی آیین نامه اکران، شرایط مناسب را برای نمایش 
فیلم ها با درنظر داشتن اقتصاد سینما از سویی و عدالت در اکران از سوی 
دیگر، فراهم کنیم . سهرابی با اشاره به تدابیر ویژه ای که در شورای صنفی 
نمایش جهت کمک به همه ســینما اتخاذ می شود از رئیس و اعضای 
شورای صنفی نمایش قدردانی کرده و در راستای ادامه این روند و تعامل 

بسیار نزدیک ابراز امیدواری کرد. .
در ادامه این جلســه، پیرامون موضوع اضافه شدن یک روز نیم بها به 
روزهای هفته و فرصت ها و آســیب های این طرح و تاثیر آن بر افزایش 

مخاطب نیز بحث و گفتگو صورت گرفت.
گفتنی است در این جلســه روح الله سهرابی مدیرکل اداره نظارت بر 
نمایش ســازمان سینمایی، همایون اســعدیان رئیس شورای صنفی 
نمایش، محمد احمدی نماینده تهیه کنندگان، حبیب اسماعیلی نماینده 
پخش کنندگان، رضاســعیدی پور و سجاد نوروزی نمایندگان انجمن 
سینماداران، سیدعلی طباطبایی نژاد کارشناس امور اکران و مصطفی 

کمیجانی معاون اداره نظارت سازمان سینمایی حضور داشتند.

چرا پخش سریال »بیست کویید« 
متوقف شد؟

سریال »بیست کویید« از 23 
دی ماه پخش خودش را شروع 
کــرد و حالا چنــد روزی قرار 
است به دلیل پخش مسابقات 
جام  ملت های آسیا روی آنتن 

نباشد.
به گــزارش روزنامــه »صبح 

امروز« و به نقل ازتســنیم، سریال 30 قسمتی »بیست کویید« که به 
کارگردانی هادی حاجتمند در شهر مقدس مشهد تصویربرداری شد از 

شنبه 23 دی ماه پخش خودش را شروع کرد. 
صحبت های تهیه کننده اش درباره ابتلای دسته جمعی به وبا بازتاب های 
عجیب و غریبی داشت و البته برخی از بازدیدکنندگان به دلیل فضایِ 
روستایی، از این سریال بیشتر استقبال کردند. گویش و لهجه مشهدی 
هم قابل توجه اســت که البته برای نقدِ سریال خیلی زود است که در 
قسمت های پیش تر حتماً این اتفاق هم خواهد افتاد.  اما چرا پخش این 
سریال متوقف شده است؟ معاونت سیما در پایگاه اطلاع رسانی خودش 
اعلام کرد: قسمت یازدهم سریال »بیست کووید« شنبه 14 بهمن ماه روی 
آنتن شبکه سه سیما می  رود. با اوج گرفتن رقابت های جام ملت های آسیا 
و پخش همزمان این بازی ها از شبکه سه سیما، سریال »بیست کووید« در 
روزهای یک شنبه، دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه هفته پیش رو پخش 
نمی شود. ماجرای این سریال به وقایع و اتفاقات دوران کرونا برمی گردد 
اما همه چیز را در قالب روایت های شیرین مطرح می کند. داوطلب شدن 
عده ای از مردم را برای کمک به کادر درمان به تصویر می کشد اما در میان 
این افراد، شخصی است که انگیزه حضورش با دیگران فرق دارد. به گفته 
تهیه کننده این مجموعه تلویزیونی سریال خوشبختانه فضای شیرینی 
دارد اما تلطیف شده فضای کرونا را تاریخ نگاری می کند. سریال از قبل 
کرونا شــروع می شود؛ از آن گروه های جهادی که به میدان آمدند بچه 
مسجدی ها و گروه هایی که در روستاها فعالیت کردند. سریال به تزریق 

واکسن می رسد و با زبان شیرینی حرف های مهمی را مطرح می کند.

کافه خبر

هنر
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عذرخواهی رئیس شورا بابت تاخیر 
در واریز حقوق کارگران شهرداری

اســلامی  شــورای  رئیس 
شهر مشــهد گفت: یکی از 
ماه،  این  مهــم  موضوعات 
تاخیــر در واریــز حقــوق 
کارگران بود که اول از همه، 
بابت این موضوع به ســهم 
خــود عذرخواهی می کنم. 

تدابیر و برنامه ریزی های شهرداری باید به نحوی باشد که شاهد 
تکرار مجدد این موضوع نباشــیم؛ زیرا تاخیر در پرداخت حقوق، 

مشکلات جدی برای زندگی این عزیزان ایجاد می کند.
به گزارش صبح امروز حســن موحدیان در جلسه علنی شورای 
اســلامی شهر مشهد، اظهار کرد: این ماه، بســیار باارزش بوده و 
از شــرافت بالایی برخوردار است. از امام کاظم)ع( روایت شده که 
می فرمایند رجب، ماه عظیمی است که خداوند اعمال نیک را در 
آن چند برابر می فرماید و گناهان به جز حق الناس را در آن محو 

می  کند.
وی افزود: امیدوارم بتوانیم به خوبی این ماه و فضایل آن را دریابیم، 
درک کنیم و با توشــه ای از اعمال نیک خود را برای ماه میهمانی 

خداوند رحمان آماده کنیم.
موحدیان با تســلیت سالروز وفات حضرت زینب)س(، بیان کرد: 
مهمترین ویژگی حضرت زینب)س(، حق طلبی و عدالت محوری 
ایشــان بود. اگر حضرت زینب)س( نبود، پیام امام حسین)ع( در 

کربلا می ماند و نهضت عاشورا فراموش می شد.
رئیس شورای اسلامی شهر مشــهد با بیان اینکه 12 بهمن ماه، 
ســالروز ورود بنیانگــذار کبیر انقلاب اســلامی، حضــرت امام 
خمینی)ره( به میهن اســلامی و آغاز دهه مبارک فجر اســت، 
عنوان کرد: همه دستگاه ها، به ویژه سازمان فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری باید برنامه ریزی منســجمی در این خصوص داشته و 

برگزاری رویدادهای مختلف را در دستورکار خود داشته باشند.
وی ادامه داد: دهه فجر انقلاب اسلامی، بهترین فرصت برای گام 
برداشتن عملیاتی تر در راستای فرمایش مقام معظم رهبری مبنی 
بر جهاد تبیین و روشنگری دستاوردهای نظام مقدس جمهوری 
اسلامی در عمر با برکت بیش از چهار دهه خود است. نزدیکی به 
انتخابات مجلس شورای اسلامی، اهمیت این موضوع را مضاعف 

می کند.
موحدیان در ادامه خاطرنشان کرد: پروژه هایی مانند تعریض پل 
دهرود و دوربرگردان شهید میرزایی می توانستند در این دهه به 
بهره برداری برســند و پروژه هایی نیز کلنگ زنی شوند، اما برخی 
مشــکلات مانع از تحقق این مهم شد که با رفع آن ها باید قبل از 

سال نو شاهد افتتاح این پروژه ها باشیم.
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: یکی از موضوعات مهم 
این ماه، تاخیر در واریز حقوق کارگران بود که اول از همه، بابت این 
موضوع به سهم خود عذرخواهی می کنم. تدابیر و برنامه ریزی های 
شهرداری باید به نحوی باشد که شاهد تکرار مجدد این موضوع 
نباشیم؛ زیرا تاخیر در پرداخت حقوق، مشکلات جدی برای زندگی 

این عزیزان ایجاد می کند.
لایحه بودجه 1403 شهرداری مشهد تقدیم شورا شد

شهردار مشهد لایحه بودجه 440 هزار میلیارد ریالی سال 1403 
این شهرداری مشهد را برای بررسی و تصویب به شورای اسلامی 

شهر مشهد تقدیم کرد.
به گــزارش صبح امروز، محمدرضا قلندر روز گذشــته در صد و 
سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد در خصوص این 
لایحه بودجه گفت: ۶3 درصد لایحه بودجه پیشنهادی عمرانی و 

3۷ درصد جاری و اعتبارات هزینه ای است.
وی اضافه کرد: این لایحه مبتنی بر چشــم انداز و سیاســتهای 
شورای شهر و منطبق بر اهداف برنامه میان مدت 140۵-1402 

تدوین شده است.
شــهردار مشهد گفت: جهت دار کردن مســیر توسعه و انطباق 
حداکثری با طرح های تفصیلی، تخصیص منابع با اولویت نواحی 
کمتر توسعه یافته حاشیه شهر، توجه ویژه به اجرای پروژه های 
عمرانی بزرگ مقیاس و رعایت صرفه جویی در هزینه های عمومی 
از جمله سیاســتهای تدوین بودجه سال آینده شهرداری مشهد 

بوده است.
قلندر افزود: توسعه حمل و نقل عمومی و تسریع در اجرای خطوط 
سوم و چهارم مترو مشهد از اولویتهای لایحه بودجه است و خرید 
ناوگان اتوبوس و تامین واگن مورد نیاز مترو نیز لحاظ شده است.

وی ادامه داد: بودجه شهرداری مبتنی بر عملکرد است و امیدواریم 
با همراهی و همدلی دستگاه های مختلف در مسیر توسعه شهر 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه  ریزی استان مطرح کرد

آب و انرژی، دو مقوله ناتراز در خراسان رضوی
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه  ریزی 
خراسان رضوی گفت: ما در استان دو 
مقوله ناتراز آب و انرژی را داریم. در حال 
حاضر تکانه های اولیه انرژی نمود پیدا 
کرده اما در زمینه آب این موضوع کاملا 
مشهود است و شرایط مناسب نیست؛ 
به ایــن دلیل که بخش اقتصادی مهم 
ما در استان کشــاورزی است و عمده 
مصرف آب نیز در حوزه کشاورزی اتفاق 

می افتد.
سید جمال الدین حسینی در گفت وگو 
با ایســنا اظهار کرد: ما در اســتان دو 
مقوله ناتراز آب و انرژی را داریم. در حال 
حاضر تکانه های اولیه انرژی نمود پیدا 
کرده اما در زمینه آب این موضوع کاملا 
مشهود است و شرایط مناسب نیست؛ 
به ایــن دلیل که بخش اقتصادی مهم 
ما در استان کشــاورزی است و عمده 
مصرف آب نیز در حوزه کشاورزی اتفاق 
می افتد. جدا از خشکسالی، عدم استفاده 
بهره ور از آب در حوزه کشاورزی یکی از 
عوامل اصلی ناترازی در این حوزه است.

وی افزود: از یک طرف معیشت کشاورز 
به آب وابســته اســت و از طرف دیگر 
استفاده بی رویه از آب موجب مشکلات 
زیست محیطی و فرونشست می شود. ما 
در این زمینه به الگوهای اقتصادی نیاز 
داریم، الگویی که در آن سرمایه گذاری 
کشــاورز در بخش بهره ورسازی منابع 
آب صرفه داشــته باشد. یکی از تدابیر 
بازار آب اســت که با هوشمندســازی 
کنتورهای آب چاه ها امکان پذیر است. 
همچنین کشــاورز می تواند آب مازاد 
حاصل از آبیاری زیرسطحی را به نرخ 

مناسبی بفروشد.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه  ریزی 
خراســان رضوی ادامه داد: اکنون این 
موضوع مطرح بوده که هزینه انتقال آب 
از دریای عمان به خراسان رضوی بیش 
از 4 یورو است، اما اگر بتوانیم این امکان 
را برای کشــاورز فراهم کنیم که آب را 

با قیمت 0.۵ یورو به صنعت بفروشــد، 
این دو بخش می توانند با همکاری هم 
مصرف آب را کاهش دهند. ما به چنین 

طرح هایی نیاز داریم.
حســینی با بیان اینکه ما بیش از 9۵ 
درصد از گاز را برای تولید برق استفاده 
می کنیم، عنوان کرد: تقریبا 3۵ درصد 
مصرف انرژی ما در حوزه خانگی بوده، 
در نتیجه تلفات انرژی ما در این زمینه 
بالا اســت. برخلاف آب کــه مصرف 
خانگــی و صرفه جویــی در این بخش 
در مقایسه با بخش کشاورزی چندان 
اثرگذار نیست، در حوزه انرژی مصرف 
خانگی بیشــترین ناتــرازی را برای ما 

ایجاد می کند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به ذخایر 
گاز و ساختار انرژی و با توجه به اینکه 

بخشــی از الگوی توســعه ما در حوزه 
صنعــت بوده و صنعت برای ما کلیدی 
اســت، بنابراین ناچار بــه جایگزینی 
حوزه های جدید انرژی هســتیم. برای 
این کار باید به سمت انرژی خورشیدی 
و بــادی پیش برویم. اگــر دولت خود 
بخواهد ورود کند، منابع بسیار سنگینی 
نیاز دارد و کار بســیار سختی است که 
در برنامه هفتم نیز کمتر از 10 درصد 
تامیــن انرژی جدید را بــه انرژی های 

تجدیدپذیر اختصاص دادند.
واقعی سازی اقتصادی در حوزه انرژی 

اتفاق نیفتاده است
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه  ریزی 
خراســان رضوی گفت: مشکل حوزه 
انرژی این اســت که برخورد اقتصادی 
نسبت به آن نداشــتیم و واقعی سازی 

اقتصادی در ایــن زمینه اتفاق نیفتاده 
اســت. نســبت بین انــرژی مصرفی 
مــا و هزینه پرداختــی، قیمت واقعی 
نیســت. در اســتان بالغ بر 8۵ درصد 
سرمایه گذاری ها توسط بخش خصوصی 

انجام می شود.
حســینی اضافه کرد: اگر قرار باشد در 
حوزه انرژی نیــز این کار اتفاق بیفتد، 
باید اقداماتی انجام دهیم که برای بخش 
خصوصی صرفه اقتصادی داشته باشد؛ 
امــا دولت هنوز نتوانســته این فضا را 
ترسیم کند. ما در استان در حوزه انرژی 
بادی و خورشیدی ظرفیت خوبی داریم 
اما باید اقداماتی انجام شــود تا بخش 

خصوصی ورود پیدا کند.
وی بیان کرد: یک بخش مدیریت انرژی 
این است که بتوانیم مصرف خانگی را 
کاهش داده و به صنعت اولویت دهیم. 
باید مــردم را در زمینــه صرفه جویی 
انــرژی قانع کنیم. ما در گذشــته در 
زمینه مصرف بهینه انرژی بخش خانگی 
تکنولوژی های بسیار خوبی داشتیم که 
یکی از آن ها استفاده از کرسی است. ما 
در زمستان از لباس تابستانی در منازل 
اســتفاده می کنیم که اصلا منطقی و 
اقتصادی نیســت. باید مصرف انرژی 
در بخــش خانگی را کنترل کنیم تا به 
صنعت و در نتیجه به اشتغال و اقتصاد 

کمک شود.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه  ریزی 
خراسان رضوی با اشاره به اینکه ابزارهای 
قیمتی برای کنتــرل و کاهش ناترازی 
انرژی بسیار مفیدتر، دقیق تر و نزدیکتر 
به هدف و بازده است، تصریح کرد: هر 
مــوردی را به جیب مردم ارتباط دهیم 
می تواند یا شکســت بخورد یا به خوبی 
موفق شــود. مردم در نهایت به منافع 
خود توجه می کننــد. اگر صرفه جویی 
منفعتــی برای آن ها داشــته باشــد و 
بدانند اثرات آن به خودشان برمی گردد، 

همکاری خوبی خواهند داشت.

هشدار شرکت گاز ؛ کاهش دما و ضرورت آمادگی همگانی برای صرفه جویی مصرف گاز
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با 
تاکید بر ضرورت همراهی مردم با پویش 
»هر خانه، یک اتــاق گرم« گفت: درپی 
کاهش دما در استان، صرفه جویی مصرف 
گاز برای تامین پایدار انرژی همه بخش ها 
ضروری اســت. به گــزارش صبح امروز 

حســن افتخاری ، در حاشــیه برگزاری 
جلسه ستاد انرژی و کمیته سوخت استان 
به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان رضوی، اظهار کرد: با 
رعایت ایمنی و مصرف بهینه، تمام منازل 
گرم می شــود. این امر مهم شدنی است 

و عبــور از آن با آمادگــی ارائه دهندگان 
خدمات گاز و همراهی مردم میسر خواهد 
شد. وی تاکید کرد: با توجه به ورود جبهه 
هوای سرد به استان، پایش مصرف و آمار 
نشــان می دهد مصرف گاز استان به ۶0 

میلیون متر مکعب در روز رسیده است.
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۵11/1۵هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
1402۶030۶00۵019808 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کوکب ده نوی فرزند 
علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 114/43 مترمربع از پلاک 
شــماره ۶9 فرعی باقیمانده از 10 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل دلنگران محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
کثیرالانتشــار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . 
م الف 2۷04 تاریخ انتشــار نوبت اول  11/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   

   1402/11 /2۵
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 و برابر رای اصلاحی شــماره 
1402۶030۶00۶0119۵8 هیــات اول موضــوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای محمد ســعید ســیوکی فرزنــد علی اکبر به 
شــماره شناســنامه 201۶ صادره از تربت حیدریه نســبت به ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مســاحت 143/40 متر مربع ) یکصد و چهل و سه 
و چهل مترمربع( قســمتی از پلاکـ  422 از 208 فرعی از اراضی حسنی 
سفلی پلاک 233 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی 
عبدالرضا خالصی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
قانــون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار  آگهی 
تایک  ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

1402/11/10 م.الف۶0۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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کتاب ها می توانند به سلامت روانی منجر شوند؛

درمان به شیوه مکتوب
داستان ســرایی بیش از 40000 سال 
اســت که جز تجربیات بشــری بوده 
است. خواندن داستان می تواند همدلی 
ایجاد کند، قدرت ذهن را تقویت کند 
و مهارت های اجتماعی را بهبود بخشد. 
ضمنا تحقیقات نشان می دهد که کتاب 
درمانی می تواند بــه کودکان در غلبه 
بر اضطراب، افســردگی و پرخاشگری 

کمک کند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین؛ آیا تا به حال کتابی 
خوانده اید و واکنش احساسی را تجربه 
کرده اید که شــما را شگفت زده کند؟ 
شاید قلب شما در بخش هایی از کتاب، 
شدید به تپش افتاده یا متوجه شدید 
که در غــم و اندوه قهرمان داســتان 
گریه می کنید. شما تنها نیستید، یک 
مطالعه در ســال 2021 نشان داد که 
خواندن داســتان در واقع توانایی شما 
در تشــخیص و پردازش احساسات و 
ظرفیت شــما را برای همدلی افزایش 

می دهد.
وقتی صحبت از کتاب درمانی می شود 
احتمالا بیشــتر بــه یــاد کتاب های 
روانشناسی عامه و خودیاری که امروزه 
بســیار رایج شــده اند بیفتید اما باید 
بدانید که خواندن کتاب های داســتان 
نیز می توانند برای سلامت روان مفید 
باشــند که در این گــزارش وقتی نام 
آورده می شــود، منظور  کتاب درمانی 
بیشــتر همین کتاب های داستانی و 

رمان است.
قرن هاست که انسان ها با داستان ها به 
ارتباط برقرار  شیوه ای عمیقا شخصی 
کرده اند کــه قدمت آن بــه 40000 
سال پیش برمی گردد. از اولین شواهد 
شــناخته شــده از داســتان هایی که 
در نقاشــی های غارهای ماقبل تاریخ 
گفته می شــود تا داستان سرایی هایی 
شــفاهی که قدمت این آثــار را پیش 

از آن می داننــد. از لحــاظ تاریخــی، 
داستان ها به عنوان وسیله اصلی برای 
انتقال تاریخ های خانوادگی، ارزش های 
ایمانی عمل  اخلاقــی و ســنت های 
کرده اند. آنها به ما در مورد خودمان در 
زمینه میراث فرهنگی، پیشینه مذهبی 

و حتی جایگاه ما در تاریخ می آموزند.
اهمیت داستان و روایت در زندگی 

انسان
درمانــی،  روان  اصلــی  هســته  در 
روانشناســان بدون داستان نمی توانند 
کاری انجام دهند. روند درمانی مبتنی 
بر داســتان زندگی مراجــع به عنوان 
وســیله ای برای شفا متکی است، زیرا 
مراجــع روایت خود از آســیب، درد، 
فقدان یا ترس را به اشتراک می گذارد 
و آن را در جایــی آشــکار می کند که 
همدلی می تواند ریشــه بگیــرد و در 
نهایت می تــوان فصل های جدیدی از 
روایت زندگی مراجع را نوشــت. کتاب 
درمانی به دو صورت اتفاق می افتد یکی 
از طریق تعامل فرد با خود متن کتاب 
و دوم از طریق بحث معنی داری که در 
جلسه روان درمانی در مورد احساسات 
القا شــده به مراجع و رشد شخصیت 

اتفاق می افتد.

طریــق  از  درمانــی،  کتــاب  در 
همذات پنــداری بــا شــخصیت های 
داســتان، می توانیم خــود و دیگران 
را در زندگــی کشــف کنیم. همانطور 
که قهرمــان داســتان از طریق تضاد 
داستان به ســمت یه راه حل می رود، 
ما نیز خود را در یک ســفر احساسی 
می یابیم و در مــورد زندگی خود فکر 
می کنیم. در واقع یک مطالعه نشــان 
داد که خواندن داســتان ها ذهن ما را 
برای مشــاهده ویژگی های شخصیتی 
به شیوه ای انعطاف پذیرتر باز می کند و 
به خودمان فضایی برای رشد و تکامل 
می دهد. خواندن داســتان، به تنهایی 
یا در چارچوب یــک رابطه درمانی با 
روانشــناس، به ما یــادآوری می کند 
که تنها نیســتیم، فارغ از اینکه با چه 

چالش هایی روبرو هستیم.
محققــان دریافته انــد کــه کتاب ها 
می تواننــد به روش هــای مختلف به 
ســلامت روانــی بهتر منجر شــوند. 
کتاب درمانــی این ظرفیت را دارد که 
افســردگی را در بزرگســالان کاهش 
دهد، اختلالات خــوردن را با انتخاب 
کتاب هــای خودیــاری کاهش دهد، 
به کــودکان کمک کند بــر تاثیرات 

اضطراب، افسردگی و پرخاشگری غلبه 
کنند و رفتارهای اجتماعی را تشویق 
کند و استرس را در دانشجویان کاهش 
دهد. خواندن قدرت التیام بخشیدن و 
تسهیل رشد را دارد، کتاب ها به عنوان 
بــرای عمیق ترین بخش های  آینه ای 
خود عمل می کنند، ذهن ما را به روی 
افرادی که می توانیم به آن تبدیل شویم 
باز می کنند و ما را به دیگرانِ چه واقعی 

چه خیالی پیوند می دهد.
در نهایــت، مدت هــا پــس از پایان 
روان درمانــی با درمانگــر، اگر مراجع 
عــادت به مطالعه را ادامه دهد، ســفر 
رشــد و بهبودی او ادامه خواهد یافت. 
خوانندگانی که به طور منظم داستان 
می خواننــد، اغلب یــک نظریه قوی 
از ذهن، توانایی ذهنــی کردن افکار، 
احساســات و باورهای منحصر به فرد 
دیگــران و همچنین افزایش آگاهی از 

خود دارند.
به گفته محققان، خوانندگان مشــتاق 
چنین اتصال مغــزی بهبود یافته ای را 
تجربه می کنند که در قشر گیجگاهی 
چپ، منطقه ای از مغــز که با پذیرش 
زبان مرتبط است، همراه با مرکز حسی 
حرکتی اولیه ثبت شــده اســت. این 
پدیده منجر به چیزی می شــود که به 
 embodied( عنوان درک تجســمی
cognition( شناخته می شود و باعث 

می شــود ذهن باور کند که دارد کاری 
را انجام می دهــد و به مغز تجربه های 
جدیدی ارائه می دهد که از آنها می تواند 
یاد بگیرد. کتاب درمانی می تواند فضایی 
امن و مرتبط را برای تحول ایجاد کند، 
احساسی مانند یک باشگاه کتاب دنج 
که در آن داســتان شما در مرکز توجه 
قرار می گیرد. چه با یک روانشــناس، 
چــه با گروهی از دوســتان یا خودتان 
به تنهایی، مطالعه را به عنوان راهی به 

سوی سلامت روان در نظر بگیرید.

انتقاد از عدم پرداخت حقوق معلمان خرید خدمات
رئیس کمیســیون امور داخلی کشــور و 
شــوراها از عدم پرداخت حقوق نیروهای 
خرید خدمــات و پــاداش پایان خدمت 
فرهنگیان انتقاد کــرد. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایســنا، محمد 
صالح جوکار در تذکری شفاهی در جریان 

جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: بعد از گذشت چهار ماه حقوق 
نیروهای خرید خدمات داده نشده است. 
پاداش پایان خدمت فرهنگیان نیز همچنان 
پرداخت نشده است. ما به عنوان نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی چه کاری کرده ایم؟ 

وی در ادامه گفت: هر فردی که در ماه کار 
می کند انتظار دارد در پایان کار حقوق خود 
را دریافت کند؛ چــرا باید معلمان خرید 
خدمات با این وضعیت روبه رو باشند؟ باید 
از ســازمان برنامه و بودجه و سازمان امور 

استخدامی بخواهیم تا کوتاهی نکنند.

تا 1404 تمام شهرها تحت پوشش 
مراقبان سلامت قرار می گیرند

مشــاور وزیــر بهداشــت و 
مدیرکل حــوزه وزارتی گفت: 
تا پایان دولت ســیزدهم همه 
جامعه شــهری تحت پوشش 
مراقبت های بهداشتی مراقبین 

سلامت قرار می گیرند.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امــروز« و به نقل از ایســنا، 

دکتر سیدمحمد پورحسینی با ارائه گزارشی از وضعیت نهایی پویش 
ملی ســلامت و غربالگری فشــارخون و دیابت اظهار کرد: بیش از 4۶ 
میلیون ایرانی در پویش ملی سلامت با عنوان غربالگری بیماری دیابت و 
پرفشاری خون قرار گرفتند. وی گفت: در نتیجه این پویش افراد مشکوک 
به پرفشــاری خون و دیابت و افرادی که این دو بیماری در آنها مسجل 
شده، در قالب برنامه »سلامت خانواده« تحت نظر مراقبین سلامت قرار 
می گیرند. پورحسینی گفت: بیماران شناسایی شده اگر به اقدامات درمانی 
بیشتر و یا بستری نیاز داشته باشند، بعد از شناسایی رها نخواهند شد و 

قطعا اقدامات درمانی مورد نیاز برای آنها انجام می شود.

سویه جدید کووید منجر به بروز علائم 
شدیدتر نمی شود
داده های اولیه نشــان می دهد 
که JN.1، ســویه اخیر کووید 
که زمستان امسال کشور آمریکا 
را فرا گرفته است، باعث بیماری 
شدیدتر از انواع قبلی نمی شود.

به گــزارش روزنامــه »صبح 
امروز« و بــه نقل از هلث دی 

نیوز، بر اساس گزارش مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات 
متحده، در حالی که به نظر نمی رسد سویه اخیر از نسخه های قبلی خود 
کشنده تر باشد، نوع JN.1 در ماه های اخیر افزایش یافته است و اکنون 

8۵.۷ درصد از کل موارد در ایالات متحده را تشکیل می دهد.
دکتر »ادواردو آزیز-بامگارتنر«، رئیس شعبه جهانی آنفلوانزا در بخش 
آنفولانزای این مرکز، گفت: »آژانس منتظر داده های اضافی است تا تجزیه 

و تحلیل دقیق تری از تأثیر JN.1 در این فصل ارائه کند.«
او در پاسخ به این سوال که آیا علائم JN.1 شدیدتر از امواج کووید قبلی 
است یا خیر، گفت: »بر اساس سوابق پزشکی الکترونیکی و سایر داده ها، 
ممکن است اینطور نباشــد.« او افزود: »تأثیر ویروس بر روی یک فرد 
می تواند بسیار متفاوت باشد. می تواند در یک فرد بسیار شدید باشد. افراد 

ممکن است در اثر ویروسی بمیرند که برای عموم مردم خفیف باشد.«

خبر

۵11/1آگهی قانون تعیین  تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
1402۶030۶2۷10019۵9 مورخه 1402/0۵/30 و رای اصلاحی شماره 
1402۶030۶2۷1004021 مورخه 1402/09/08 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا علی حشمتی نسبت به شش دانگ یک 
باب منزل به مساحت 1۵0/۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره- فرعی از 
۵2 اصلی واقع بخش 9 مشــهد که خریداری مع الواســطه از محمد جلال 
آبادی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشــار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه  حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتیکــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی  محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.م.الف ۷98۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/10

عباس جهانی فر-رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

۵11/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1و3قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 1390/09/20وبرابر رای شــماره 
1402۶030۶013002433مــورخ 1402/10/02هیات اول موضوع ماده  
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضی اقای مهدی حمامی شــهری فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 20/۵۵متر مربع از پلاک ۵94فرعی از 
118-اصلی واقع در اراضی بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شــده مع الواسطه از اقای علی انصاری شــهری مالک مالک رسمی محرز 
گردیده است.لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی وماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در 
دونوبت به فاصله 1۵روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تادر صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی ودر روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهدکه در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که در اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا در معترض .گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف 1۷۵ تاریخ انتشار 
نوبت اول 1402/10/2۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/10

سیدضیاالدین مهدوی شهری-رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 
۵11/۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
1402۶030۶022001108 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای براتعلی قاینی 
فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه140۵ صادره از فریمان دریک  قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  18848/۵۶ متر مربــع  پلاک 1243 فرعی از 289 
اصلی واقع در بخش 13 خریداری از مالک رســمی آقای براتعلی ابراهیمی 
ســفید سنگی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشــار نوبت اول: 1402/11/10. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1402/11/2۶ 

م.الف208
محمدرضا رجایی مقدم -  رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
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۵11/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
1402۶030۶008004۶1۵ مــورخ 1402/10/14 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ســادات احمدی به شناســنامه 
شــماره ۶0 کدملی 10۶14324۵9 صادره نیشــابور فرزند سید علی اکبر  
مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت عباس معامله گر خیبری داشــته و 
تصرفات متقاضی  نســبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
23۵/41 متر مربع در قسمتی از پلاک  شماره 3۷2 فرعی از 93 اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت، لذا به موجب ماده 3 قانــون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/11/2۵ م.الف804۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

۵11/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶00۵021۶81 هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
دهقان فرزند علی اکبر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 183/۵۶ 
مترمربع از پلاک شــماره 212 اصلی واقع در بخــش 2 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالکین رسمی فاطمه ذاکری و امیر سلیمان، فرح ناز، 
فریبا، گلناز، باربارا و بهناز شــهرت همگی کسرائی فرزندان مرتضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری کثیرالانتشــار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2۷0۵ تاریخ انتشــار نوبت اول  11/10 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۵/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶00۵021100 هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل 
صنعتی فرزند علی در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 110/۶0 
مترمربع از پلاک شماره 34 فرعی باقیمانده از 11 اصلی واقع در بخش 12 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن بلالی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2۷11 تاریخ انتشار نوبت اول  11/10 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۵/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶00۵021۶۷8 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمال 
کوثری فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷400 مترمربع از پلاک شماره 1۷4 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی کوثری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
کثیرالانتشــار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف 2۷08- تاریخ انتشــار نوبت اول  11/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت 

دوم   2۵/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶00۵021۶۷4 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان 
عبداله آبادی فرزند حســین در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
1۵۷/10 مترمربع از پلاک شماره 388 فرعی از 41 اصلی واقع در بخش 12 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد سلامتی فرزند 
علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2۷0۷ تاریخ انتشار نوبت اول  11/10 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۵/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶00۵021۶۷1 و 1402۶030۶00۵021۶۷2 هیــات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای مهدی شــیرازی فرزند عیدمحمد و خانم مریم 
محمدی فرزند حسین اصغر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 133/3۵ مترمربع از پلاک شماره 143 فرعی 
از 200 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی آقای ابوطالب تاجی شرق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشــار در 
دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف 2۷03 تاریخ انتشــار نوبت اول  11/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت 

دوم   2۵/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶00۵020402 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 

محمودآبادی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷9 
مترمربع از پلاک شماره 14 فرعی از 40 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم مهدیه مجتهدی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . م الف 2۷09- تاریخ انتشــار نوبت اول  11/10 /1402 تاریخ 

انتشار نوبت دوم   2۵/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/1۳هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶00۵021121 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ساناز گلماه فرزند 
ابوالحسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 82 مترمربع از پلاک 
شماره 91 فرعی از 48 اصلی بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامحسین برادران فرزند عبداله محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
کثیرالانتشــار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
م الف 2۷12 تاریخ انتشار نوبت اول  11/10 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   

   1402/11 /2۵
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶00۵020398 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه 
شیخی فرزند محمدابراهیم در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
148/19 مترمربع از پلاک شــماره 140 فرعی از 10۶ اصلی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد فاضل 
نسب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2۷0۶   تاریخ انتشار نوبت اول  11/10 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۵/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/۵آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230۶0۶01100۷۵۷8-هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید هادی علوی زارع فرزند سید 
یوسف   در ششدانگ یکباب ســاختمان   به مساحت 110/2۵ متر مربع 
قســمتی از پلاک 21910 فرعی مجزا شــده از11۵ فرعی از ۶ اصلی واقع 
در بخش3 ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی زهرا کشکی محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 
شــد . مالف 402/۶99 تاریخ انتشــار نوبت اول 1402/11/10تاریخ انتشار 

نوبت دوم 1402/11/2۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

درگاه پرداخت امن


